
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

80. num. Ceturtdien, 1938. g. 7. aprīlī Divdesmitpirmais gads

Saturā

Rīkojums par nodokli no lauku nekustamas

mantas par 1938. un turpmākiem gadiem.

Rīkojums par to, ka Latvijas kredītbanka

bez īpašas pilnvaras stājas slēgto patē-

rētāju biedrību: 1) Adulienas, 2) Bārtas

„Kooperativs", 3) Asītes „Druva"

un 4) Ugunsciema vietā.

Muitas departamenta rīkojums.

Pie Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa

6. aprilī pēcpusdienā notika apspriede par

laukstrādnieku dzīvokļu būves techniskiem

jautājumiem.

6. aprilī pēcpusdienā notika apspriede par

laukstrādnieku dzīvokļu būves techniskiem

jautājumiem. Apspriedē piedalījās zem-

kopības ministris J. Birzn i e k s, Zem-

kopības ministrijas Būvniecības nodaļas

vadītājs J. Strauss un arķitekts V. Ander-

sons. LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums
par

nodokli no lauku nekustamas mantas

par 1938. un turpmākiem gadiem.

Pamatojoties uz Nodokļu nolikuma

69. pantu, Ministru kabinets nolemj no-

dokli no lauku nekustamas mantas par

1938. un turpmākiem gadiem ņemt valstij

par labu 0,3°/o apmērā no aprēķinātās

mantas ienesīguma vērtības.

Rīgā, 1938. g. 5. aprīlī.

Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Finansu ministris L. Ē ķ i s.

RĪKOJUMS.

Finansu ministrija paziņo, ka Ministru

kabinets š. g. 13. janvāra sēdē nolēmis no-

dot Latvijas kredītbankai likvidācijas tur-

pināšanai un pabeigšanai šādas patērētāju

biedrības:

1) Adulienaspatērētāju bied-

rību Madonas apr. Adulienas pagastā,

slēgtu ar Rīgas apgabaltiesas 1935. g.

23. jūlija lēmumu; likvidators Voldemārs

Nāķelis Rīgā, Dzirnavu ielā 31, 30. dz.;

2) Bārtas patērētāju biedrību

„K oopera t i v s" Liepājas apr. Bārtas

pagastā; slēgtu ar Liepājas apgabaltiesas

1936. g. 22. decembra lēmumu; likvidatore

Līze Dambergs Viestura piemiņas pilī, Jel-

gavā;

3) Asītes kooperatīvu „Druva"

Liepājas apr. Asītes pagastā; slēgtu ar

Liepājas apgabaltiesas 1935. g. 7. no-

vembra lēmumu; likvidators Indriķis

Krumbergs Priekulē, Aizputes ielā 1;

4) Ugunsciema patērētāju

biedrību Talsu apr. Upesgrīvas pa-

gastā; slēgtu ar Jelgavas apgabaltiesas
1934. g. 20. septembra lēmumu; likvidatore

Olga Pūriņa Viestura piemiņas pilī, Jel-

gavā.

Latvijas kredītbankai jāturpina minēto

kooperatīvo sabiedrību likvidācija un jā-

nobeidz tā saskaņā ar Kreditnolikuma

IX nodaļas noteikumiem.

Saskaņā ar šādu Ministru kabineta lē-

mumu un Kreditnolikuma (1935. g. izdev.)

652. pantu, Latvijas kredītbanka bez īpa-

šas pilnvaras stājas še minēto kooperatīvo

sabiedrību vietā, realizē viņu prasījumus

un turpina viņu iesāktās tiesu lietas savā

vārdā. Tāpat Latvijas kredītbanka savā

vārdā, likuma noteiktā kārtībā, atbild ie-

pretim šo kooperatīvo sabiedrību kredi-

toriem.

Finansu ministris L. E ķ i s.

Tirdzniec. un rūpniec. depart.

direktors A. Sakenfelds.

30. RĪKOJUMS.
1938. g. 5. aprilī.

Preces, kas muitojamas pēc minimālām

likmēm bez izcelšanās apliecības iesnieg-

šanas.

ļ. levedmuitas tarifa 175., 176., 185.,

186., 187. pantos, 194. p. e un f burtos un

628. p. minētās preces, ja no kravas doku-

mentiem redzams, ka tās ievestas no. tā-

dām valstīm, ar kurām Latvijai ir noslēgts

tirdzniecības līgums.

2. Banderolu sūtījumi un vēstules ar

muitojamu saturu, ja tie izsūtīti no valstīm,

ar kurām Latvijai ir tirdzniecības līgums.

3. No Igaunijas ievestais „Pain Normai"

kamēr pastāv tirdzniecības līgums ar

Igauniju.

4. Bez muitas nodokļa samaksas at-

pakaļievedamo preču (Muit. nolik. 476. p.

piezīme) varbūtējais virssvars vai šo pre-

ču atjaunotās daļas, ja preces izsūtītas no

valstīm, ar kurām Latvijai ir noslēgts

tirdzniecības līgums.

5 No juras izcelto, Latvijas ūdeņos no-

grimušo kuģu daļas, piederumi un krava.

1937. g. 28. rīkojums ar šo atcelts.

Šis rīkojums stājas spēkā nākošā dienā

pēc izsludināšanas.

Pamats. levedmuitas tarifa 995. p.

Finansu ministris L. E ķ i s.

Depart. direktors Arn. Landovskis.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Valsts zemes fondā ieskaitīto nekustamo īpašumu 166. saraksts.

(183. turpinājums.)

Rīgā, 1938. g. 4. aprilī. Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemes ierīc. depart. direktora v. E. Maciņš.

Valsts zemes fondā ieskaitīto nekustamo īpašumu 166. saraksts.

Papildinājums valsts speciālo līdzekļu rēķinu sarakstā Latvijas bankā.

Pamats : Noteikumu par valsts aizsardzības fondu (~Vald. Vēstn." 1938. g.

77. num.) 10. pants.

Rīgā, 1938. g. 5. aprīlī. Valsts saimniec. depart. direktors J. Skujevics.

Valsts budžeta nod. priekšnieks E. Jākobsons.

Atvērts šāds speciālo līdzekļu rēķins:

Lipīgu slimību pārskats

no 1938. g. I. līdz 28. februārim**)

Veselības departaments.

*) Numerācija pēc Parīzē 1929. g. 19. oktobri pieņemtās starptautiskās slimību nomenklatūras

**) Pagaidu skaitļi.

Lipīgu slimību pārskats

Paziņojums
par eksterņu pārbaudījumiem

par ģimnāzijas pilnu kursu

1938. gada pavasarī.

Eksterņu pārbaudījumi par ģimnāzijas

pilnu kursu Izglītības ministrijas pārbaudī-

jumu komisijā notiks no š. g. 2. maija līdz

13. jūnijam. Personām, kas vēlas pieda-

līties minētajos pārbaudījumos, jāiesniedz

līdz š. g. 25. aprīlim Izglītības minis-

trijas Skolu departamentam ar zīmogno-

devu Ls 2,— nomaksāts lūgumraksts

(event. Ls 1,— zīmogmarku katram pieli-

kumam), klātpieliekot:

1) īsu dzīves aprakstu;

2) vienu apstiprinātu ģīmetni;

3) dzimšanas apliecību vai citu tamlī-

dzīgu dokumentu;

4) to skolu apliecības par iepriekšējo

izglītību, kurās mācījies;

5) kvīti par Ls 20, — eksaminācijas nau-

das iemaksu Latvijas bankā Skolu

departamenta speciālo līdzekļu rē-

ķinā S JMè 644.

Minētā komisijā varēs turēt pārbaudī-

jumus arī tikai latiņu valodā par ģimnā-

zijas pilnu kursu. Reflektantiem jāiesniedz
līdz š. g. 25. maijam ar zīmognodevu

Ls 1,— nomaksāts lūgumraksts, klāt pie-
liekot:

1) dokumentus par izglītību;

2) vienu apstiprinātu ģīmetni;

3) kvīti par Latvijas bankā Skolu de-

partameta speciālo līdzekļu rēķinā

S JM» 644 iemaksātiem Ls 5,— eksa-

minācijas naudas.

Pie pārbaudījumiem tikai latiņu valodā

pielaidīs vienīgi personas ar pilnu vidus-

skolas izglītību.

Eksaminācijas naudu nekādā gadījumā

atpakaļ neizmaksā.

1938. g. 6. aprilī. A-608.

Skolu departaments.

Meklētizbeidzamo personu 2281. saraksts.

45497. Augusts Burkevičs. 270/21.
45498. Anna Fechner. „Vald. Vēstn." 135/21.
45499. Vilhelms Fechners. 3272/22.
45500. Didrikis Geruckis. 52661/38.
45501. Egons Glimanis. 52411/38.
45502. Rūdolfs Gulmans. 30917/29.
45503. Fruma Joffe. „Vald. Vēstn." 114/23.
45504. Ļubova Isajevs. 34988/31.
45505. Pēteris Jurevičs. ~Vald. Vēstn." 89/22.
45506. Kārlis Kelmeisters. 7619/23.
45507. Kazimirs Kondrats. 14837/25
45508. Jozefa Kožaro. 35914/31.
45509. Kārlis-Voldemars Krauklis. 44633/34.
45510. Marta Krauklis. 25889/28.
45511. Nadežda Kuzubovs. 49997/37.
45512. Elza-Zelma Lablaiks. 52099/37.
45513. Augusts Lācis. 7623/23.
45514. Vasilijs Lachnovskis. 2564/21.
45515. Eduards Lakovics. 3728/22.

45516. Pāvels Lavrinovičs. 51898/37.
45517. Žanis Liberts. 42244/33.
45518. Jevgeņija Lizak. 22773/26.
45519. Ludvigs Litvinovs. 17102/25.
45520. Anna Liepa. 52383/38.
45521. Mozus - Michails Oljans. „Vald. Vēstn."

6/28.
45522. Milda-Minna-Antonija Ops. 50637/37.
45523. Reinholdā Pans. 52675/38.
45524. Anna Perlovskis-Pančenko. 52550/38.

45525. Alfrēds Steinbergs. 50933/37.
45526. Augusts Tumaševičs. 52591/38.

Rīgā, 1938. g. 5. aprilī.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i 1 ar ā j s.

Darbvedis H ū n s.

Redakcija:

Rīgā, pilī, 2. ist. Tālrunis20032

Runas stundas no 8 līdz 11

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pili, List. Tālrunis2oo3l

Atvērts no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Num.
pēc

kārtas Zemes

grāmatu nod.

nosaukums

un reģ. num.

Atrašanās vieta

Nekustama īpašuma

nosaukums

Agrākā īpašnieka

vārds un uzvārds

8200.

8201.

Liepājas-Aizputes
339-11

pils. hip. 89. num.

Purmsātu pag.

Aizputes pils.

Pomeru mājas

Kantorats (Baznīc-

kalns)

Pāvils-Adolfs Ungerns-
Sternbergs

Aizputes evaņģēliski
luteriska baznīca

8202.

Daugavpils- Ilūkstes

476 Sventas pag. Kekliški I mājas VladislavsSerafimovičs

8203.

Rīgas-Valmieras

157 Rīgas -Jūrmalas
pilsēta

Slokas saimniecības

dzimtsnomas 6. un

13. zemes gabali

Emilija Brums, dzim.

Baumans, Anna-Emi-

lija Brums, Alek-

sandrsViktors Brums,
Elizabete - Vilhelmine

Brums

Rēķina Latvijas bankas noda|a,

numurs nosaukums
kurā rēķins atvērts

SN 508

Finansu ministrija.

Nodokļu departamenta rēķins iemaksām Valsts

aizsardzības fondā

Rīgas

. o

Apriņķu un

pilsētu

nosaukumi

')

Tvphus

abdom.

Paratvphus Variola Morbilli Scarlatina Pertussis Diphtheria Grippa
s.

influenza

Ervsipelas Poliomvel.
ac.

,et

polioenc.
ac.

(Morb.

Heine

Medin).
Enceph.
Iet.

epid.

Mening.

cerebrospin.
epid. Tetanus Tuberc.

app.

respir.

Lepra Malaria
i.

1)

Trachoma
ic.

Parotitis
epid.

).

Abortus

septicus

>a.

Septicaemia
puerp

:.

Intoxicatio
e

plumb

lntoxicatio
per

ali-

menta(Botulismus)
- oi cd cc oi © ~ iri cd od CN

CN

od
CN

co
co

oo
co 88 -

-r ■rr t~

r-

Rīgā
Rīgas apr. . . .

— 1 131

39

24

39

28

1 El
8

1

1

3

— 98

24
z

2 59

6

1

1 1

1

1

Cēsu
„ ...

— — —
— 59 14 9 16 4 —■ 7 '

Valmieras apr. . — — —
1 28 5

—
7 3 — 1 i— ■ 12 1

i
Valkas

„ .
— —

— — 18 — 2 — 2 1 1 — 14 2 2 1

Madonas
„ .

—
— — 26 23 11 2 4 1 — — 13 — — 1

14

I

1 1

Liepājā . . . .

Liepājas apr.. .

3

1
_ļ — —

15

15

45

34

6

3 mu

1

3 —

Z
1 —

11

15

1

—

5

5 —
—

Aizputes ,, . .

Kuldīgas „ . .

— — — 1 12 53 4 14 3 1 2 7
~ļ"

2
—

— — 14 33 9 6 5 8 5 ! ~~1 z z
Ventspils ,, . .

— —
— — 7 22 2 9 2 1

Talsu
„ . .

1 — 1 — 18 32 2 6

Tukuma
„

. .

2 — — — 7 16 1 1 3 _ 5

ļ

Jelgavā . . . .

3 — — — 7 10 4 1
~7,

~

"7 9

12 ļ 2 1 1

Jelgavas apr.. . — 1 6 34 5 * '
j

Bauskas „ . . — —
— 8 4 2 4 1

lg

Jēkabpils ,, . . 1 — — — 5
.

4 1
Q 12 2z

z
Ilūkstes

„ . . — — 1 9 4 5 13 2

4
—

Daugavpilī. . .

4 — — 4 1 4 \
~

, 9Q 13

Daugavpils apr..
1 — 1 4 ' fi ~~ 1 ~

1 17 3 ļ

Rēzeknes ,,
1 — 17 35 12 g

,

1 '

ii 2

Ludzas „
— —

— 6 11 1 21 J.
__

mtt 7 2

Jaunlatgales
,,

1 86 5 5 3

Kopā 30

~

1 5 455 526 129 150ļ 69 17 2 9 1 346 2 — 62 B3 11 ~7 I 2

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtišanu: ■ | bez piesūtīšanas:

oar
. Ls (saņemot kantori)

a 11 Par: Ls

gadu '
gadu .18

>/z gadu ....12,— i/ 2 gadu ....10,—

3 mēn 6 3 mēn 5,-

. 9_
1

» 1.70
l

» atsevišķu num.
. —,lO

atsevišķu num. . —,15 pie atkalpārdev..—,l3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
„ 8,—

par katru tālāko rindiņu
, —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„

—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. „ —,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.

„ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.

„
I, —



Dzelzsceļu ziņas.

Pasažieru pārvadāšanai š. g. Lieldienas

svētkos norīkoti šādi papildu vil-

cieni:

1. Rīga pas. - Saldus - Liepāja.

Vilciens 11-bis trešdien. 13. IV, sestdien

16. IV un otrdien 19. IV no Rīgas pas. aiz-

ies pulkst. 15.10, Liepājā pienāks pulkst. 20.

Vilciens 4-bis sestdien 16. IV, otrdien

19. IV un trešdien 20. IV no Liepājas aiz-

ies 15.57, Rīgā pas. pienāks 20.54.

šie vilcieni nepieturēs: Baložos, Olainē,

Daibē, Cenā, Viesturos, Dorupē, Lāčos,

Plugos, Gardenē, Lutriņos, Lašupē, Siek-

sātē, Vārtājā, Padonē, Durbē, Tadaiķos un

Tdrē.

2. Rīga pas, - Krustpils - Daugavpils I.

a) Rīga pas. - Krustpils.

Vilciens 72-bis trešdien 13. IV un sest-

dien 16. IV'no Rīgas pas. aizies pulkst. 13.05,

Krustpilī pienāks 16.03.

Vilciens 5-bis trešdien 13. IV un sest-

dien 16. IV no-Krustpils aizies pulkst.. 15.15,

Rīgā pas. pienāks 18.11.

45. vilciens otrdien 19. IV no Krustpils

aizies pulkst. 21.20, Rīgā pas. pienāks

pulkst. 23.48. Bez tam trešdien 13. IV,

sestdien 16. IV urt otrdien 19. IV "kārtējais

Daugavpils - Rīgas pas. 5. vilciens no

Krustpils aizies pulkst. 16,05, t. i. p ē c

izmainītasaraksta.- Rīgā pas. pie-
nāks pulkst. 18.56.

Kārtējie pasažieru vileieni Rīga pas. -

Skrīveri: 66. vilc, kas no Rīgas pas. aiziet

pulkst. 16, un 78. vilc., kas no Rīgas pas.

aiziet pulkst. 21.40, sestdien 16. IV pa-

garināti līdz Pļaviņām, kur pir-
mais pienāks pulkst. 18.30, bet otrs

pulkst. 0.15.

b) Rīga pas. - Daugavpils.

Vilc. 6-biš trešdien 13. IV un sestdien

16. IV no Rīgas pas. aizies pulkst. 15.20,

Daugavpilī pienāks pulkst. 18.45.

Vilciens 6-bis pieturēs vienīgi Salaspilī,

Ogrē, Skrīveros, Koknesē un Krustpilī.
Vilciens, 5-bis otrdien 19. IV no Daugav-

pils aizies pulkst. 13, Rīgā pienāks

pulkst. 18.11.
-

3. Rīga pas. - Sigulda - Valmiera.

Vilciens 12-bis sestdien 16. IV no Rīgas,

pas. aizies 14.45, Valmierā pienāks

pulkst. 17.44.

Vilciens 37-bis otrdien 19. IV no Val-

mieras aizies pulkst. 17.27, Rīgā pas. pie-
nāks pulkst. 20.33.

Vilciens 35-bis otrdien 19. IV no Siguldas
aizies pulkst. 17. 34, Rīgā pas. pienāks 18.44.

Bez tam kārtējais Valkas 35. vilciens

otrdien 19. IV no Siguldas aizies p ē c

i z m a iji ī t a s ar ak s t a, t.i. pulkst. 17.52,

Rīgā pas. pienāks 19.08.

4. Rīga pas. - leriķi - Gulbene.

Vilciens 4-bis sestdien 16. IV no Rīgas

pas. aizies 16.43, Gulbenē pienāks pulkst.
21.18. Šis vilciens būs saskaņots Gulbenē

ar uz Alūksni - Api aizejošo vilcienu 6. Kq.

Vilciens 55-bis otrdien 19. IV no Gulbe-

nes aizies pulkst. 16.20, Rīgā pas. pienāks

pulkst. 20.51.

5. Rīga pas. - Limbaži
- Puikule.

Saulkrastu 234. vilc, kas aiziet no Rīgas
pas. pulkst. 15.55, sestdien 16. IV paga-

rināts līdz Limbažiem, kur pie-
nāks pulkst. 18.36.

Vilciens 43-bis otrdien 19. IV no Pui-

kules aizies pulkst. 15.36, Rīgā pas. pie-
nāks pulkst. 19.03.

6. Rīga pas. - Tukums II - Stende.

Tukuma 107. vilc, kas aiziet no Rīgas

pas. pulkst. 9., otrdien 19. IV pagari-

nāts līdz Stendei, kur pienāks

pulkst. 12.25.

Vilc. 130-bis otrdien' 19. IV no Stendes

aizies pulkst. 13.15, Rīgā pas. pienāks

pulkst. 16.57.

Bez tam kārtējais Ķemeru 143. vilciens,
kas no Rīgas pas. aiziet 19.12 otrdien 19. IV

pagarināts līdz Tukumam 11, kur

pienāks pulkst. 20.50. . .

7. Krustpils - Jēkabpils - Nereta.

204./71. vilciens sestdien 16. IV no Krust-

pils aizies pulkst. 18.05, no Jēkabpils
18.30, Neretā pienāks pulkst. 22.40.

74. vilc. otrdien 19. IV no Neretas aiz-

ies pulkst. 12.45; Jēkabpilī pienāks pulkst.

16.55. Krustpilī pienāks pulkst. 17.34.

8. Krustpils - Jēkabpils - Akniste.

204./7. vilciens sestdien 16. IV no Krust-

pils aizies pulkst. 18.05, no Jēkabpils 18.30,

Aknistē pienāks pulkst. 22.53.

Dzelzsceļu virsvalde aizrāda, ka svētku

laikā kārtējie pasažieru vilcieni ir pārpil-

dīti, kālab ieteic izlietot brauk-

šana i no r ī ko to s papildu vilcie-

nus, kuros braucējiem parasti ērtības ir

lielākas nekā kārtējos vilcienos. Bez tam

arī aizrāda, ka svētku laikā Rīgas pasa-

žieru stacijā pie biļetu kasēm notiek

pasažieru drūzmēšanās, kālab pašu svētku

braucēju labā lūdz biļetes iegādāties jau

agrāk, nopērkot tās iepriekšpārdošanas
kasēs

Biļetes iepriekš pārdod Rīgas pas. sta-

cijas 9. kasē, no š. g. 12. līdz 16. aprīlim,

ieskaitot, katru dienu no pulkst. 1.0 līdz 20

un Valsts dzelzsceļu ceļojumu birojs Rīgā,

Aspazijas bulvārī 4, Liepājā, Lielā ielā 9

un Daugavpilī, Rīgas ielā 61.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Pasažieru nod. vad. P. M i e z ā ns.

Paziņojums.

Pamatojoties uz Meliorācijas likuma 67. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 19. februāra lēmumu apstiprināts Lažas pag. mel. sab, „Pleča purvs" galveno novadgrāvju
projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamās mantas īpašnieki ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrība par biedriem ar

pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padaiīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu, samaksā.

_

Rīgā, 1938. sŗ. 25. martā.

Arkiva 1773. num. Mel. sab. re£. 610. num

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Sļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. E r 1 ach s.

Lažas pag. mel. sab. „Pleča purvs" galveno novadgrāvju
projekts

Valdībās Vēstnesis 80. num., ceturtdien, 1938. g. 7. aprilī2

iārtas
Dalībnieka

Dalībniekam

piederošo vai

Māju numuri

Kādā pagastā .

Darbu

izmaksa pēc

Dalīb-

nieku

Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašumu

tiesību

apzīmējums

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

projekta, balsu

Num.
/pec viņa lietošanā

esošo māju
nosaukums

pēc
mēnr.e-

'

čības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

skaits,
saskaņā

ar

mel. sab.

statūtiem

Piezīme

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. .10.

1. Andžis Jāņa d. Feierabends
.....

īpašnieks Ūše : 716-11 Lažas pagastā 84 — 1 * Proporcionāli šajā sarakstā

Kārlis Oto d. Paulens.

Atis (Oto) Jāņa d. Mūrnieks un Līze

-" Andžam. Mūrnieks, dz. Brūvers . .

i 145F, Fa y 441 j 4

1

"

:: v; 6

uzrādītām darbu izmaksām
.2.

3.

īpašnieki

Jaunzemi {

Grants krogus

(141F, Fa) ļ 8970-11

7204-11

|

639 —

nosakāmi dalībnieku pienā-
kumi un maksājumi kā

meliorācijas ietaises ierīkojot,
tā arī turpmāk tās uzturot

4. Andrejs Andža d. Grinbergs . ... . īpašnieks Muižarāji 76F, Fb 6946-11 529
—

903 —

5 kārtībā. .

5. Fricis Kārla d. Blūms.
...... ,, Ķebļi 144F, Fa 9162-11 1= .9

- 1
"

'ķ
-

• H : ; \Q.\

(140F, Fa)
6. Ernests-Eduards Ernesta d. Eglītis. . >,,

Pozumi —r- 715-11 744 — 7
'

7. Ilze Indriķa m. Rullis, dz. Gūtmanis . īpašniece Giberti — 707-11 531
—

"-' 5

8. Anlīze Pētera m. Petrovičs, dz. Ras-

. manis . . ■ ..'.". .
t

. . \
,, Apiņi 143F, Fab 9986-If 730,— 7

9. Teodors Jēkaba d. Lemaika . .
(139F, Fab> , . .

īpašnieks Usme 718-11 305
—

3

10. Žanis Andža d. Bērziņš . . . . . .
,,

Pole
— 714.11 364,— 3

11. Mārtiņš Jēkaba d. Valdmans . . . ■->> '-' . :
Upenieki — 717-Ij 513 —

5

12. Teodors-Aleksandrs Vija d. Bloks . ,,
Diž-Līpi 44F, Fa 3224-11 547,— 5

13. Kārlis Oto d. Arenieks . . , . . .
,,

Rožukalni 45F, Fa 3670-11 415,— 4

14.
,, Robežnieki 53 F, Fa 3674-11 ; 437 — 4

15. Jānis Indriķa d. Šterns
...... Maz-Līpi 57 F, Fa 3930-11 403,— 4

16. Jēkabs Kārla d. Blūms ."
,,

Birzuļi 46F, Fa 3671-11 334,— 3

17. Mačs Pētera d. Akots
...... ',, Dekšņi 52F, Fa 7468-11 340,— 3

'

(30F, Fa)
18. Fricis Andža d. Grinbergs . . . .

,,
Raķi 55F, Fa 3929-11 289,— 2

'

19. Jāzeps Miķeja d. Bumbulis
. . . . ,, Ozoliņi 48F, Fa 7466-11 420 —

- 4 -

Jānis Jēkaba d. Blaubarts.
. . . .

(25F, Fa)

20.
,,

Baloži 47 F, Fa .3672-11 338,— 3

21. Kristaps Friča d. Rekmanis .... Turaidi 54F, Fa 3675-11 224,— 2

22, Miķelis Jēkaba d. Strēlis
.....

Dambenieki 26F, Fa 3667-11 382,— 3

23. Edmunds Danieļa d. Štrošeins . .. . Birznieki 36F, Fa 3878-11 151, — 1

24. Krists Jāna d. Karlovičs ; Birzgali 25 F, Fa 6865-11 315, —
3

25. Aizputes virsmežniecība Valsts mežs „a
<( ' i — Lažas pag. Aizputes-Padures

muižas

427; — 4

26. Andrejs Jāna d. Uplejs
,, Skrēģi 43F, Fa 7552-11 Tas pats 260 — 2

(21F, Fa)
27. 1) Eda Kārļa m. Roga, dz. Lazdiņš,

2) Fricis-Alberts Jāzepa d. Roga un

3) Anna-Emilija Jāzepa m. Roga. īpašnieki Krastmalas 42F, Fa 7550-11 >; >,
478 —

4

28.
(20F, Fa)

Jānis Jēkaba d. Akots īpašnieks Akoti 41F, Fa 6859-11 218,— 2

29. Mārtiņš Andža d. Feierabends . . . ,j
Valki 50F 3673-11 584 — 5

30. Mārtiņš Jāna d. Frīde
......

,,
Krastkalni 51F 3877-11 690 — 6

31. Pēteris Jāna d. Trankels
..... Blaumaņi 56F 4807-11 491,— 4

32. Andžis Andža d. Feierabends . . .
,,

Kalni 49F(27F) 7467-11 653
—

6

33. Jāzeps Miķeja d. Bumbulis
.... rt Ozoliņi 48F, Fa 7466-11

"

. 384,— 3

34.
(25F, Fa)

Jānis Jēkaba d. Blaubarts
,,

Baloži 47F, Fa 3672-11 ■,,',, .

251, — 2

35. Jānis Pētera d. Salpiņš
,

Baloži 15F 4005-11 Dzērves pag. Dzērves muižas 863, — 8

36. Ādams Jēkaba d. Berševics
.... Medņi 16F 3993-i I

„ M
422, —

• 4

37. Jānis Pētera d. Brūders
,,

Jaunzemji 12F, Fa 3996-11 142,— 1

38. Jānis Pētera d. Mazzarinš
..... ,, Zariņi 13F, Fa 3995-11 242, — 2

39. 1) Ilze Miķeļa m. Sveilis, dz. Tupesis,

2) Ilze Andreja m. Sveilis, 3) Jānis
Andrejs d. Sveilis, 4) Anna Andreja
m. Freimanis, dz. Sveilis, 5) Maiga

: Andreja m. Nordštrands, dz. Sveilis,
un 6) Margrieta (Mārģieta) Andreja
meita Sveilis un 7) Katrine An-

īpašnieki Sveili 22F, Fa 8568-11 209 —
2

40. Jāzeps Pētera d. Rozentals īpašnieks Sīļi
'

10F, Fa 4759-11
" >> 195,— 1

41. Pēteris Jāņa d. Roga (Roģis) . . . īpašnieks Jaunarāji 9F, Fa 4009-11
>> ,» », 307, — 3

' 1 Kopā 17212,— 156



Paziņojums.
Pamatojoties uz meliorācijas likuma 67. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 17. februāra lēmumu apstiprināts Vērgales - Dunalkas pag. mel. sabiedr. „Ilmuts"

Jaun un Vec. Bebes saimn, pļavu un Dunalkas saimn. Auzāju un Grāmatu purva galveno novadgrāvju projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku
sarakstā ierakstītie lauku nekustamās mantas īpašnieki ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projekta paredzēto
-darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

Vērgales - Dunalkas pag. mel. sabiedr. „Ilmuts"
Jaun un Vec. Bebes saimn. pļavu un Dunalkas saimn. Auzāju un Grāmatu purva galveno novadgrāvjuprojekts.

80. num., ceturtdien, 1938, g. 7. aprīlī Valdības Vēstnesis 3

c§ Darbu Dalīb-

•c ,
3 Dalībnieka

Dalībniekam
Maju numuri

Kādā pagastā
izmaksa pēc

projekta,
no kusas

nieku

0 Dalībnieka
īpašumu

piederošo vai

pēc
mērnie-

atrodas mājas un skaits,
'ci

vārds un uzvārds tiesību
viņa lietošanā

esošo māju

pēc
zemes pie kādas agrākās aprēķina

dalībnieku

saskaņā
ar �

E apzīmējums
nosaukums

cības grāmatu muižas piederēja balsu skaitu mel. sab.

Z plāniem reģistra Ls statūtiem

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1. grupas ,Mildas upes re: gulēšana.

1. īpašnieks Cīruļi 18F 5606-11 Dunalkas pag. Dunalkas saimn. 1 167
— 3

2. Ieguvējs 138F —
142 —

2

3. 139F —

79- 1

4. 142F _

59- 1

5. 143F —

• 149 — 2

6. 144F — 149,— 2

7. Anna-Matilde un Roberts Karlsoni Ieguvēji —
145F - . — 69,— 1

8. Jēkabs Kristapa d. Kronbergs
........

īpašnieks Cīruļi 43 F 3972-11 Vērgales pag. Bebes saimniec. 142,— 2

9. Grieta Jura m. Meždreja, dzim. Rozentāls
.

. , īpašniece Meždreji 10F, 121F 5395-11- Dunalkas pag. Dunalkas saimn. 139 — 2

10. Līze-Emilija Andreja m. Roze, dzim. Virkavs, Emma-

Marija Indriķa m. Prūsis, dzim. Roze, Otilija-Emilija,

Ella-Lucija, Krišs-Kārlis, Rudolfs-Andreis, Herberts-
216

—
4Jēkabs un Arnolds-Žanis Indriķa bērni Roze. īpašnieki Plēsumi 17F 7151-11

11. Juris Jēkaba d. Milers
'

.
. .

. . . . īpašnieks Lauksargi 16F 5605-11
,:, 229 — 4

12, Jānis Jāņa d. Kampars
,,

Jaunzemji 81F, Fa 7016-11 „ 35,—
13. Miķelis Jāna d. Rekis

M
Zīles 82F, Fa 7102-11

„
39,—

14. Kārlis-Augusts Pētera d. Bertrams • Silenieki 83F, Fa 7004-11
,,

47,—

'15. Mirušā Jāņa Jukuma d. Matroža mantoi. masa. Neapst. mant. Jaunkungi 15F 1173-11
, -,

117 —

16. Mirušā Friča Kristapa d. Jaunkunga (Jaunskunge)
15,—mantojuma masa

. ,, ?>
Rudzenieki — 1187-11

17. Mirušā Ernesta Jāņa d. Trasmaņa mantoj. masa
>> >>

Trenkuli — 1196-11
;,

59 —

18. Andrejs Jāna d. Putniņš
........... īpašnieks Oši 84F, Fa 7010-11 v,

58 —

19. Anna Jāņa m. Priede-Priedens, dzim. Jansons ;. īpašniece Silarāji 85F, Fa 7009-11 „ '. 58 —

20. Krišs Kārla d. Miezis īpašnieks Miezīši 86F, Fa 7002-11
„

51,—

21. Klāvs Gotharda d. Ginters Graviņas 14F . 5604-11
,,

43
—

22. Kārlis Grots. Ieguvējs - — 119F — . . „
42,— 1

23. Jānis Sīlis — 120 — •
42—

24. . Grieta Meždreja Ieguvēja — 121F
~
—

.
M

43,—

25. Mirušā Jāņa Kleinšmita mantojuma masa . . . Neapst. mant. r 122F —

,, . 42,—

26. Jēkabs Ernesta d. kruzulis īpašnieks Līči 3F, 123F 5616-11 .
„

42 —

27. Mārtiņš Krastinš Jeguvējs — 124F — 42,—

28. Ernests Jāna d. Reinholds īpašnieks : Stūrnieki 1F, 125F 5614-11 Ļ . 42 —

29. Kristaps Jāņa d. Matross
...

.
.,

Jorke —
1175-11

„
112.—

30. Žanis-Konstantīns-Kārlis Teodora d. Freibergs . Vanagkalni 38F 3959-11 Vērgales pag. Bebes saimniec. 67 —

31. Kārlis Kristapa d. Kronbergs un Jānis Kārļa d.

21 —Kronbergs. . . .
..

- . 1 īpašnieki Dižvanagi 37F 3969-11 ".,,

32. Jēkabs Andreja d. Berzis, viņš ari Bērziņš. . . īpašnieks Kūri 34F 3970-11 ; 13—

33. Andrejs Mārtiņa d. Kārlsons
.

Zemgaļi 22F, Fa 3954-11 20,—

34. Andrejs Ernesta d. Ivans.
...........

Ābeles 20F, Fa 3947-11
; - . „.

26,—

35. Mārtiņš Friča - d. Stumbris un Katrīna Jāņa m.

Stumbris, dzim. Gultnieks īpašnieki Oši 19F, Fa 5650-11
,,

30,—

36. Jorens Jāņa d. Eichvalds • īpašnieks Ceļmalas 39F, Fa 8187-11
,,

26 —

37. Mārtiņš Andreja d. Strauss
.

Brunkalni 18F, Fa 3952-11 34 —

38. Mir, Friča Jāņa d. Rumpa, viņš arī Rumpe, mant. masa Mantinieki Strautiņi 14F, Fa 3949
„, 31,—

39. Jānis, oierants un Miķelis Jāņa dēli Kuže un Marija
35—Jāna meita Kukuks, dzim.Kūss, arī Kuže . . īpašnieki Akmentiņi 15F, Fa 7449-11

40. Mirušās Otilijas-Orbijas Inta m. Grinbergs, dzim.

Šiliņš, mantojuma masa , ; Mantinieki Zaļkalni 26F 9233-11 45—

41. Kaspars Sīmaņa d. Zīle īpašnieks Lej gali 27F 8624-11 35 —

42. Jēkabs Andreja d. Vērnieks ,,
Vērnieki 28F 3945-11

. „
25,—

43. Žanis Matīsa d. Reteris (Retters) un Marija Jēkaba m.

29F 3946-11 14,—Reteris (Retteris), dzim. Feldmanis ..... īpašnieki Baltiņi „

44. Jānis Jēkaba d. Rukuts . .
īpašnieks Rukuti 36F 3967-11

,»
68--

24,—45. Jorēns" Kārļa d. Lukševics . . . . . . .
Mads Andrejs d. Bērziņš (Bērze) ......

Priežkalni 30F 3961-11
„

46. Poriņi 35F 5652-11 65,—

47. Ziemeļi 31F 3964-11
»

20,—

48. Putias 33F 3963-11
ti 34,—

49. Pūli 32F 3971-11
>t " i

71 —

50. Vītoli 113F, Fa 8303-11 Dunalkas pag. Dunalkas saimn. 61
—

51. Dunkaskalni 11F 3956-11 Vērgales pag. Bebes saimn. 53,—

52. Andrejs Kārlis Kristapa d. Gierkens Meža purvi 116F, Fa 7173-11 Dunalkas pag. Dunalkas saimn. 35 —

. 53.
— 118F —>

,, >, >> ,» 24,—

18,—54.
— 112F

3944-11
,, ,,. "

55. Jēkabs Jēkaba d. Bože.
......

Kārlis Andreja d. Grīnmanis

Ozoliņi 10F Vērgales pag. Rebes saimniec. 51 —

56. Bērzgali 111F 7145-11 Dunalkas pag. Dunalkas saimn. 49,—'

27,—
57. Kristaps Jēkaba d. Zauers Spenge

1F

2F

1192-11

58.

59.

Jēkabs Jēkaba d. Bože Ozolkrogi

Bruņenieki

3965-11

3958-11

72,—

19,—

60. Lapsenes 19F 5618-11 149,—

61.
Dīzenieki 20F 5727-11 168,—

62.
Sētnieki 26F, Fa 5622-11 89,—

25,—
63.

Mazbinderi 27 F 5609-11

64.
Mazveiļi 28F 5608-11 66,—

65.

66.

67.

68.

Dižveili

Veiļi
Ozoli

Cīruļi

33F

32F

62F, Fa

43F

5623-11

■ 5613-11

6952-II

3972-11 Vērgales pag. Bebes saimniec.

162,—

94,—

103,—

8,—

127,—
69. Mārtiņš ļāņa d. Zeimans (Zēmans) Kaže —

1121-11
" »,

■' !./ > .( 2i

70. ; Elvīra-Berta Jāna m. Ezermalis pēc I vīra Penkulis,
īpašniece Jēkuļi 1119-11 208

—
—

», >»
4

• 2
71. Mir. Ernesta Sīmaņa d. Zīles mant. masa

....

Mant. Brūže — 1116-11
»

102—

72.

73.

Anna Andreja m. Laufers, dz. Senbergs ....

Mir. Ernesta Augusta mant. masa

īpašniece
Mant.

Tvērēji
Rīzberģi —

1123-11

1122-11
,,

174,—

125,—

3

2

(Rīsbige)

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

Mārtiņš Jāna d. Zeimanis (Zēmans)

Miruša Andreja Kulberga mant. masa

Ernests Anta d. Kulbergs, arī Goldbergs. . • •

īpašnieks
Mant.

īpašnieks

Ieguvējs
īpašnieks

Ieguvējs
īpašnieks

Kaže

Celmiņi
Jaunarāj i

Ceļarāji
Dārznieki

Bērzkalni

Zviedri

97F

93F,Fa

88F, Fa

87 F, Fa

89F, Fa

69F, Fa

102F, Fa

103F, Fa

104F, Fa

1121-11

7003-11

8861-11

6943-11

6777-11

7017-11

9000-11

Dunalkas pag. Dunalkas saimn.

>, >»

74, —

56 —

31,—

44,—
43 —

48 —

50 —

43 —

42,—
44.—



80. num., ceturtdien, 1938. g. 7. aprīlīValdības Vēstnesis

4

es

■Ē
«0

a.

i
3

Z

Dalībnieka

vārds un uzvārds

Dalībnieka

īpašumu

tiesību

apzīmējums

Dalībniekam

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

Māju numuri

pēc pēc
mēmie- zemes

čības grāmatu

plāniem reģistra

i

Kādā pagastā

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

Darbu

izmaksa pēc
projekta,
no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Dalīb-

nieku

balsu

skaits,
saskaņa

ar

mel. sab.
statūtiem

|. 2. 3. 4. 5. 0. | 7- 8. 9.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

00.

01.

02.

03.

04.

05.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

Ķersta Jorena m. Štrāls un Kate Jēkaba m. Strāls,

Kazimira Matīsa m. Kavaļunas, pēc 1. vīra Trešcinskis,

Mirušā Ulricha Andreja d. Klingenberga mant. masa
.

.

Mirušā Kristapa Jāņa d. Vaitamantojuma masa . . .

Anna-Matilde un Roberts Karlsoni

Grieta Jura m. Meždreja, dzim. Rozentāls

Līze-Emili'ja Andreja m. Roze, dzim. Virkavs, Emma-

Marija Indriķa m. Prūsis, dzim. Roze, Otilija-Emilija,

Ella-Lūcija, Krišs-Kārlis, Rudolfs-Andrejs, Herberts-

Jēkabs un Arnolds-Žanis Indriķa bērni Roze.
. .

Kārlis-Augusts Pētera d. Bertrams

Mirušā Jāņa Jukuma d. Matroža mantoj. masa.
. .

Mirušā Friča Kristapa d. Jaunkunga (Jaunskunge)

Mir. Ernesta Jana d. Trasmaņa mantoj. masa . .
.

Anna-Jāņa m. Priede-Priedens, dzim. Jansons . . .

Miruša Jāņa Kleinšmita mantojuma masa

Žanis-Konstantīns-Kārlis Teodora d. Freibergs . . .

Kārlis Kristapa d. Kronbergs un Jānis Kārļa d.

Mārtiņš Friča d. Stumbris un Katrīna Jāņa m. Stumbris,

Jorens Jāņa d. Eichvalds

Mir. Friča Jāņa d. Rumpa, viņš arī Rumpe, mant. masa

Jānis, Bierants un Miķelis Jāņa dēli Kuže un Marija
Jāna m. Kukuks, dzim. Kūss, arī Kuže

Mirušās Otilijas-Orbijas Inta m. Grīnbergs, dzim. Šiliņš,
mantojuma masa

Kaspars Sīmaņa d. Zīle

Jēkabs Andreja d. Vērnieks

Žanis Matīsa d. Reteris (Retters) un Marija Jēkaba m.

Reteris (Retters), dzim. Feldmanis

Jorens Kārļa d. Lukševics

Jēkabs Andreja d. Bērziņš

Krišis Ermaņa d. Vītols

Indriķis Anša d. Milzere

Andrejs-Kārlis Kristapa d. Gierkens

Kārlis Muižarājs

Andrejs Vītoliņš

Jēkabs Jēkaba d. Bože

Kārlis Andreja d. Grinmans

Ilze Mikeļa m. Gelziņš, dzim. Oliņš
Mirušā Kristapa Jāņa d. Vaita mantojuma masa.

.

_

ļ īpašnieks

; Ieguvējs
īpašnieks

īpašnieces

Ieguvējs

īpašniece

Ieguvējs

īpašnieks

īpašniece

īpašnieks

Mant.

īpašnieks

Ieguvējs

Ieguvēja

Ieguvējs

ieguvēji
īpašniece
Mant.

īpašnieks

Ieguvējs

Ieguvēji
īpašnieks
īpašniece

īpašnieki
īpašnieks

Mantinieki

īpašnieks
īpašniece
īpašnieks

Ieguvējs

Ieguvēja
Mantinieki

īpašnieks

Ieguvējs

īpašnieks

īpašnieki
īpašnieks

īpašnieki

īpašnieks
īpašnieks
Mantinieki

īpašnieki

Mantinieki

īpašnieks

īpašnieki
īpašnieks

Ieguvējs

īpašnieks

īpašniece
Mantinieki

Zeberi

Diž-Anči

Pakalni

Birznieki

- {
Līdumi

Riekstiņi

Kļaviņas
Ošenieki

Upenieki

Purviņi

Mazanči

Birām (Birran)
Dorupe

2. grupa.

Cīruļi

Cīruļi .

Meždreji

Plēsumi

Lauksargi
Jaunzemji
Zīles

Silenieki

Jaunkungi

Rīdzenieki

Trenkuli

Oši

Silarāji
Miezīši

Graviņas

Līči

Stūrnieki

Jorke

Vanagkalni

Dižvanagi
Kūri

Zemgali
Ābeles

Oši

Ceļmalas
Brunkalni

Strautiņi

Akmentiņi

Zaļkalni

Lejgaļi
Vērnieki

Baltiņi

Rukuti

Priežkalni

Poriņi
Ziemeļi
Putras

Pūļi
Vītoli

Dunkaskalni

Mežapurvi

Ozoliņi

Bērzgali

Spenge
Ozolkrogi

Bruņenieki
Birāni (Birran)
Dorupe

96F

95F

70F, Fa

67F, Fa

35F

68F, Fa

63F, Fa

63Fb

94F, Fa

92 F, Fa

91F, Fa

66 F, Fa

65F, Fa

29F

31F

139F

140F

141F

142F

145F

18F

138F

139F

142F

143F

144F

145F

43F

10F, 121F

17F

16F

81F, Fa

82 F, Fa

83F, Fa

15F

84F, Fa

85 F, Fa

86 F, Fa

14F

119F

120F

121F

122F

3F, 123F

124F

1F, 125F

38F

37 F

34F

22F, Fa

20F, Fa

19F, Fa

39F, Fa

18F, Fa

14F, Fa

15F, Fa

26F

27 F

28F

29F

36F

30F

35F

31F

33F

32F

113F, Fa

11F

116F, Fa

118F

112F

10F

111F

1F

2F

1190-111

1146-11

7008-11

7323-11

8860-11

} -

8820-11

7152-11

8863-11

6999-11

7006-11

5610-11

5611- 11

66-11

3109-11

5606-11

3972-11

5395-11

7151-11

5605-11

7016-11

7102-11

7004-11

1173-11

1187-11

1196-11

7010-11

7009- 11

7002-11

5604-11

5616-11

5614-11

1175-11

3959-11

3969- 11

3970-11

3954-11

3947-11

5650-11

8187-11

3952-11

3949-11

7449-11

9233-11

8624-11

3945- 11

3946- 11

3967-11

3961-11

5652-11

3964-11

3963-11

3971- 11

8303-11

3956-11

7173-11

3944-11

7145-11

1192-11

3965- 11

3958-11

66-11

3109-11

Dunalkas pag. Dunalkas saimn.

>, ,, >> >>

>, >> >> >>

>, >! ,> 11

>, >> !>

>> >> >> >>

>, >> >> " ļ

11 >> 1 >> 11

11 11 11 11

11 11 11 11

11 11 11 11

11 11 11 11

11 11 11 11

11 11 11 11 ļ
11 11

11 11 11 11

11 11 11 11

11 11 11 11

11 11 11 11

Tāšu pagastā Tāšu saimn.

Kopā

Dunalkas pag. Dunalkas saimn.

Vērgales pag. Bebes saimniec.

Dunalkas pag. Dunalkas saimn.

ii ii ii

ii ii ii ii

ii ii ii ii

Vērgales pag. Bebes saimniec.

ii ii ii ii

ii ii ii ii

ii ii ii ii

ii ii ii ii

ii ii ii ii

ii ii ii ii

ii ii ii ii

ii ii ii ii

ii ii ii ii

ii ii i» »

ii ii ii ' ii

ii ii ii ii

Dunalkas pag. Dunalkas saimn.

Vērgales pag. Bebes saimniec.

Dunalkas pag. Dunalkas saimn.

» u ii
u

ii ii ii ii

Vērgales pag. Bebes saimniec.

Dunalkas pag. Dunalkas saimn.

ii ii ii ii

Vērgales pag. Bebes saimniec.

ii ii ii ii

Tāšu pagastā Tāšu saimniecībā

Kopā

50 —

48,—
49-

49 —

53 —

47-

40-

25,—

38,—
53

—

51-

40-

40-

37-

26-

9-

44-

74-

158, —

146,—

101,—

74-

66,—

38 —

7013 —

531-

750,—
60 —

400 —

900,—

1280,—
800

—

359 —

248, —

1467,—

1000 —

154, —

442, —

455,—
1214 —

80,—
425 —

281, —

700, —

364, —

221
—

235,—
220

—

271,—

241,—

220,—
200 —

200,—

1200,—

249, —

389,—

245,—

336,—

300 —

330,—

210, —

280,—

270, —

370 —

380 —

400—

365 —

75,-
808 —

160,—

500,—

150 —

510, —

656, —

420 —

450 —

181,—

189, —

186, —

500, —

332 —

160,—

560,—

177,—

600,—

200,—

25856,—

1

1

1

1

1

1

l

1

1

1

l

l

1

1

1

1

1

1

3

2

2
*

1

1

1

140

10

15

1

8

18-

25

1&

7

4

2»

20

a

8

9

24

t

»

5

14

7

4

4

4

5

4

4

4

4

24

4

7

4

6

6

6

4

5

5

7

7

8

7

1

16

3

10

3

10

13

8

9

3

3

3

10

6

3

11

3

12

4

496



Piezīme. Proporcionāli šajā sarakstā uzrādītām darbu izmaksām nosakāmi dalībnieku pienākumi un maksājumi kā meliorācijas ietaises ierīkojot, tā ari turpmāk

tās uzturot kārtībā.

Rīgā, 1938. g. 25. martā. Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Arķiva 1777. num. Mel. sab. reg. 1093. num.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.

Valdības Vēstneša" 1933. g. 208. numurā izsludinātā Sēlpils pagasta „Vīgantes" meliorācijas sabiedrības II grupas novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā

ar 27. num. pēc kārtas ievietotās ziņas, pamatojoties uz Meliorācijas likuma 79. pantu, atceltas un atvietotas ar sekojošo:

Rīgā, 1938. g. 31. martā.

Arkiva 1695. num. Mel. sab. reģ. 540. num.

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T, Erlachs.

Sēlpils pagasta „Vīgantes" meliorācijas sabiedrības II grupas novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā

80. num., ceturtdien, 1938. g. 7. aprilī Valdības Vēstnesis 5

ārtas
Dalībnieka

Dalībniekam Māju numuri

Kādā pagastā

Darbu

izmaksa pēc

Dalīb-

nieku

balsu

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem

ļ

Nutn.

pēc

k Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašumu
tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

atrodas mājas un pie

kādas agrākās muižas

piederēja

projekta,

no kusas
aprēķina

dalībnieku

balsu skaitu

Ls

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

3. grupa.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

Mačs Jēkaba d. Lagzda
Žanis Jāņa d. Gribers

Pēteris Miķeļa d. Lukats

Žanis-Teodors Krista d. Karlsons
....

Jānis Andreja d. Andersons

Kristaps Kārļa d. Štāls

Jēkabs Kristapa d. Kronbergs

Elvīra-Berta Jāņa m. Ezermalis, pēc 1. vīra Penkulis,

Mirušā Ernesta Sīmaņa d. Zīles mantoj. masa . . .

Anna Andreja m. Laufers, dzim. Šenbergs
Mirušā Ernesta Augusts mantojuma masa

Mārtiņš Jāna d. Zeimans (Zēmans)
Mirušā Andreja Kulberga mantojuma masa

....

Kārlis -Ādolfs Jāna d. Kraukliņš
Vilis Vidzirkste

Ernests Anta d. Kulbergs, arī Goldbergs

Jānis Jāņa d. Drāznieks

Krists Mača d. Krauls

Reinholds Kristaps

Mārtiņš Andreja d. Štokmanis

Kristaps Andreja d. Bergmans ■

Andrejs Kristapa d. Grantmanis

Mārtiņš Dandzbergs
Mārtiņš Jāna d. Gūtmans

Ķērsta Jorena m. Štrāls un Kate Jēkaba m. Štrāls,

Kazimira Matīsa m. Kavaļnas, pēc pirmā vīra Treš-

cinskis, dzim. Traupis

īpašnieks

,,

īpašniece
Mantinieki

Īpašniece
Mantinieki

īpašnieks
Mantinieki

īpašnieks

Ieguvējs
īpašnieks

Ieguvējs
īpašnieks

Jeguvējs
īpašnieks

īpašnieces

Ieguvējs

īpašniece

Ieguvējs

Lapsenes

Dīzenieki

Sētnieki

Mazbinderi

Mazveiļi
Dižveiļi

Veiļi
Ozoli

Cīruļi
Kaže

Jēkuļi
Brūže

Tvērēji

Risbērģi(Rīsbige)
Kaže

Celmiņi
Jaunrāji

Ceļarāji
Dārznieki

Bērzkalni

Zviedri

Zeberi

Diž-Anči

Pakalni

Birznieki

19F

20F

26F, Fa

27F

28F

33F

32F

62 F, Fa

43F

97 F

93F, Fa

88F, Fa

87F, Fa

89F, Fa

69F, Fa

102F, Fa

103F, Fa

104F, Fa

96F

95F

70F, Fa

67 F, Fa

35F

68F, Fa

63F, Fa, Fb

5618-11

5727-11

5622- 11

5609-11

5608-11

5623-11

5613-11

6952-11

3972-11

1121- 11

1119-11

1116-11

1123-11

1122- 11

1121-11

7003-11

8861-11

6943-11

6777-11

7017-11

9000-11

1190-111

1146-11

7008-11

7323-11

8860-II

Dunalkas pag.

Vērgales pag.

Dunalkas pag.

Dunalkas saimn.

Bebes saimniec.

Dunalkas saimn.

: :; {

300
—

220,—

600,—

120,—

170,—

400, —

327,—

222 —

85,—

918, —

855, —

635, —

500 —

334,—
185 —

494 —

121,—

132 —

120,—

142,—
140 —

130 —

113,—
173 —

258 —

166 —

132 —

160 —

144 —

198,—

198 —

299 —

149 —

6

4

12

2

3

8

6

4

1

18

17

12

10

6

3

9

2

2

2

2

2

2

2

3

5

3

2

3

2

3

3

5

2

33.

34.

35.

36.

37.

38.

Krišs Andreja d. Eichvalds

Anna Pētera m. Ķude, dzim. Grīnvalds

Kristaps Mārtiņa d. Kadegs • • •
Mir. Ulricha Andreja d. Klingenberga mantoj. masa

īpašnieks

īpašniece
īpašnieks

Mantinieki

Līdumi

Riekstiņi
Kļaviņas
Ošenieki

Upenieki

Purviņi

94F, Fa

92 F, Fa

91F, Fa

66F, Fa

65F, Fa

29F

8820-11

7152-11

8863-11

6999-11

7006-11

5610-11

142 —

264 —

300 —

170 —

110 —

108 —

18 —

160 —

2

5

6

3

2

2

1

339. īpašnieks Mazanči 31F 5611-11 :: :: {
40.

41.

42.

43.

44. Anna-Matilde un Roberts Karlsons

Ieguvējs

Ieguvēja

Ieguvējs

Ieguvēji

—

139F

140F

141F

142F

145F

-
—

491 —

700 —

600 —

430 —

450 —

9

14

12

8

9

Kopā 13083,— 242

4. grupa.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Anna Andreja m. Laufers, dzim. Šenbergs

Matīss-Otto Kaupa d. Pūce un Milda Andreja m. Pūce,

dzim. Kīns (Kūhns) - - -

Ernests Jorena d. Šķipers un Jorens Jāņa d. Sķipers

Mirušā Jorena Andreja d. Retera mantojuma masa.

Mirušā Ernesta Sīmaņa d. Zīles mantojuma masa. .

īpašniece
īpašnieks

īpašnieki

Ieguvējs

Mantinieki

Tvērēji
Ceļmalas

Kalnēji
Kalna-krogs

Kristagi(Kristop)
Brūži (Bruže)

39F, Fa

25F

78F, Fa

77F, Fa

76F, Fa

79F, Fa

1123-11

8187-11

1120-11

3953-11

1601-11

1116-11

Vērgales pag.

Vērgales pag.

Vērgales pag.

Bebes saimniec.

Vērgales saimn.

Bebes saimniec.

900,—

80,—

1000,—
300 —

150 —

200,—
223 —

520 —

459,—

161,—

18

1

20

6

3

4

4

10

9

3

Kopā 3993,— 78

Pavisam kopā 49945
— 956

a
ts Da 1 Thni k n

Dalībniekam
Māju numuri

Kādā pagastā

Darbu

izmaksa pēc

Dalīb-

nieku

balsu

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiemNum.

pēc

kā
Dalībnieka

vārds un uzvārds

L-*Clll UlllCIVd

īpašumu
tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

atrodas mājas un pie

kādas agrākās muižas

piederēja

projekta,

no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

1. 2.
3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

jf.
- 2.

īpašnieks Robežkrogus
Bērziņkrogus

— 1158

1154

Sēlpils pagasta bij. Vīgantes muižas

»i ii
-

ii ,i

153,—

232,—

1

2

Kopā 385 — 3



Meklējamo personu 871. saraksts.

52686. Jānis Borisa d. Beinarovičs, dzim.

1883. g., čigāns, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Meklē Rēzeknes 3. iec. miert. ar 1938. g. 21. 111

65. rakstu. Ņemt parakstu par dzīves vietas ne-

atstāšanu.

52687. Feklenija Cvetkovs, dzim. 1908. g.

30. VIII Ružinas pag., apv. pēc Sodu lik. 232. p.

Paz. dz. vietu Rīgas 4. iec. miert. uz 1933. g.

19. 111 391. rakstu.

52688. Andžs Līzes d. Čīčis, dzim. 1904. g.

15. XI Kuldīgā. Sod. ar 1 mēn. un 2 ned. ciet.

Meklē Ventspils apr. 2. miert. ar 1938. g. 21. 111

13/kr. rakstu. Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.
52689. Elza-Otilija Jāņa m. Grāviņš, dzim.

Riekstiņš, dzim. 1903. g. 10. 111, apv. piesavinā-
šanā. Paz. dz. vietu Krim. pol. pārv. uz 1938. g.

24. 111 rakstu.

52690. Jāzeps Antona d. Igaunis, dzim.

1902. g. Dricēnu pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

1. d. Paz. dz. vietu Ventspils apr. 2. iec. miert.

uz 1938. g. 24. 111 131/kr. rakstu.

52691. Jānis-Hilmārs Ivļijevs, dzim. 1916. g.

3. 11. Siguldā. Sod. ar Ls 30,— vai 14 dienām

cietumā. Meklē' Dzelzsceļu policijas priekšn. ar

1938. g. 25. 111 303. rakstu. Lēmums izpr. no

Krim. pol. pārv.
52692. Antoniņa Jedrasiks, dzim. 1917. g.

Bevnos, Polijā, Polijas pav., apv. pēc Sodu lik.

553. d. 1. d. Paz. dz. vietu Rīgas 4. iec. miert. uz

1938. g. 19. 111 107. rakstu.

52693. Edgars-Augusts Jēgers, dzim. 1912. g.

18. VII Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 549. p. Meklē

Krim. pol. pārv. ar 1938. g. 24. 111 rakstu. Ap-
cietināt.

52694. Domiņika Jura m. Kadakovskis, dzim.

1907. g. 18. IV Kārsavas' pag. Paz. dz. vietu Cēsu

apr. 3. iec. miert. uz 1938. g. 24. 111 206. rakstu,

apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

52695. Mitrofans Kuzņecovs, dzim. 1886. g.

Rēzeknē, apv. pēc Sodu lik. 565. p. un 558. p.

3. p. Paz. dz. vietu Krim. poi. pārv. uz 1938. g.

26. 111 rakstu.

52696. Vasilijs Kvasovs, dzim. 1908. g. 15. IV,

apv. pēc Sodu lik. 281. p. un 49. p. Meklē Viesītes

iec. miert. ar 1938. g. 22. 111 16. rakstu. Pieprasīt

drošības naudu Ls 25,—, neiemaksāšanas gadījumā

apcietināt, ievietot ciet., ieskaitot mekl. rīcībā.

Lēm. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

52697. Juozis (Juozas) Mačiulis, dzim. 1907. g.

10. IX Lietuvā, Lietuvas pav., apv. pēc Sodu !ik.

546. p. 3. d. Meklē Auces iec. miert. ar 1938. g.

24. 111 81. rakstu. Aizmug. spried, nor. izpr. no

Krim. pol. pārv.
52698. Eduards Morica d. Mogene, dzim.

1892. g. 2. VIII Igaunijā, apv. pēc Sodu lik.

47. p. 546. p. I. d. Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar

1938. g. 19. 111 196. rakstu. Apcietināt un no-

gādāt mekl. rīcībā. Aizmug. spr. nor. izpr. no

Krim. pol. pārv.
52699. Petras Tadasa d. Palubinskis, dzim.

1920. g. 11. IX Lietavā, Lietavas pav.,, apv.

piesavināšanā. Meklē Priekules-Vaiņodes iec.

miert. ar 1938. g. 3. II 49. rakstu. Atrašanas gad.
nopratināt, piesūtīt mekl. nopratināšanas proto-
kolu. Raksts izpr. no Krim. pol. pārv.

52700. Glebs Grigorija d. Petrovs, dzim. 1914. g.

SPRS., š. g. 15. II dezertējis no Kurzemes art.

pulka. Meklē Daugavpils kara apr. pārv. ari93B. g.

26. 111 2919. rakstu. Arestēt un nogādāt mek!.

rīcībā.

52701. Pēteris Plats, dzim. 1923. g. 23. 111,
izbēdzis no iestādes. Mektē Irlavas vaists zēnu

audzin.-laboš. iest. ar 1938. g. 21. 111 2110. rakstu.

Atraš. gad. aizturēt un ievietot atpakaļ iestādē.

52702. Konstantīns Petrovs-Petrovičs, dzim.

1906. g. 16. IX Preiļos. Sod. ar 2 mēn. cietumā.

Meklē Daugavpils apgabalt. prokurors ar 1938. g.
24. 111 5267. r. Spried, izr. izpr. no Krim. pol.

pārv.
52703. Matrona Soboļevs, dzim. 1917. g.

27. 111. Sod. ar 1 mēn. cietuma. Meklē Rīgas
10. iec. miert. ar 1938. g. 22. 111 103. r. Izp.
r. izpr. no Krim. pol. pārv.

52704. Anna-Doroteja-Vilhelmine Štāls, dzim.

1912. g. 10. II Liepājā, apv. pēc Sodu lik. 232. p.
Meklē Rīgas 11. iec. miert. ar 1938. g. 24. 111

233. rakstu. Atrašanas gad. Rīgas robežās no-

gādāt mekl. rīcībā, bet ārpus Rīgas paziņot dz.

vietu.

52705. Konstantīns Šekovs, dzim. 1917. g.
28. XII, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 2. d. Paz. dz.

vietu Jelgavas apr. iec. miert. uz 1938. g. 4. 111

281. rakstu.

52706. Dāvids Girša d. Šmēriņš, dzim. 1916. ģ.
24. IV Maltas pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p.
2. d. Paz. dz. vietu Rīgas 10. iec. miert. uz 1938. g.

23. 111 375. rakstu.

52607. Ella Pētera m. Štelmachers, dzim.

1917. g. 8. 111 Ļeņihgradā, apv. pēc Sodu lik.

306. p. 2. d. Paz. dz. vietu Rīgas 12. iec. miert.

uz 1938. g. 24. 111 354. rakstu. Ziņu lapa izpr. no

Krim. pol. pārv.
52708. Ludvigs Kārļa d. Taurītis, dzim. 1907. g.

I. VI Pēterpilī, apv. pēc Sodu lik. 549. p. Paz. dz.

vietu Krim. pol. pārv. uz 1938. g. 26. 111 rakstu.

52709. Ananijs Jevseja d. Vasiļjevs, dzim.

1919. g. 1. X Silajāņu pag., apv. pēc Sodu lik.

546. p. 2. d. Meklē Jelgavas apr. iec. miert. ar

1938. g. 22. 111 70. rakstu. Apcietināt un nodot

meklētāja rīcībā.

52710. Berta-Alvine Matildes m. Vizāns, dzim.

1913. g. 7. II Dignājas pag. Sod. ar 6 ned. cie-

tumā. Meklē Rīgas 11. iec. miert. ar 1938. g.
24. 111 235. rakstu.' Izp. rakstu izpr. no Krim.

pol. pārv.

Papildinājumi: 1936. g. ~Vald. Vēstn."

185. num. tek. .¥ 48843. Fricis Suškevičius,
saskaņā ar Auces iec. miert. 1938. g. 26. 111

98. rakstu. Atraš. gad. pievest vinu miertiesnesim.

1933. g. „Va!d. Vēstn." 162. num. tek. .\? 40978.,

saskaņā ar Rīgas 4. iec. miert. 1938. g. 26. 111

952. rakstu, tiek meklēts Žanis-Eduards Kulpe
un nevis Žanis-Eduards Kuplis.

1935. g. ~Va!d. Vēstn." 241. num. 747. sar.

tek. M 46193, saskaņā ar Daugavpils 5. iec.

miert. 1938. g. 24. 111 1312/K-35. rakstu mekl. ir

Jānis Grigorjevs-Larionovs.
1934. g. „Va!d. Vēstn." 200. num., 689. sa-

rakstā tek. J\° 44119., sakskaņā ar Valmieras apr.

4. iec. miert. 1938. g. 21. 111 430 34. rakstu,

Reiņa Kleina atrašanas gadījumā paziņojama viņa
dzīves vieta.

Rīgā, 1938. g. 2. aprīlī.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
J. Silarājs.

Darbvedis J. Hūns.

Izlabojums.

„Vald. Vēstn." š. g. 76. numurā izsludi-

nātā Dzelzsceļu virsvaldes 145. rīkojumā

par pārgrozībām valsts dzelzsceļu pasa-

žieru bagāžas un ekspressūtījumu tarifā

2. panta 8. rindā pēc vārda „aizsargu",

jālasa vārds „štaba", kas kļūdas pēc

izlaists.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošo noteikumu grozījums

par tirgošanās laiku Viļānos,

pieņemts ar Vi|ānu pils. valdes 1938. g. 21. marta

55. lēmumu un apstiprināts ar lekšlietu ministr.

Pašvald. depart. 1938. g. 31. marta 12924. rakstu.

Noteikumu 1. un 3. pantus izteikt tā:

1. Tirdzniecības uzņēmumus, noliktavas

u. t. t., izņemot turpmākos pantos minētos,

var atvērt no 1. oktobra līdz 31. martam

(ieskaitot) no pīkst. 9 līdz pīkst. 19, bet

no 1. aprila līdz 30. septembrim (ieskaitot)

no pīkst. 8 līdz 19.

1. piezīme. Pilsētā noturamo tirgu

dienās veikalus var atvērt vienu stun-

du agrāk.

2. piezīme. Pārtikas preču, maizes,

gaļas un delikatešu tirgotavas var

atvērt no pīkst. 7 līdz 19 visu gadu.

3. Kioskus, kas minēti saistošos notei-

kumos par tirgošanos kioskos un palieve-

ņos, var atvērt no pīkst. 5 līdz 23.

Grozījums stājas spēkā pēc 2 nedēļām

no tā izsludināšanas dienas „Valdības

Vēstnesī".

Pilsētas galva K. D ūm s.

Sekretārs J. Civl i s.

Gostiņu saistošie noteikumi

ugunsgrēku apkarošanai,

pieņemti Gostiņu pils. valdes 1937. g. 30. sept.
sēde (10. prot. 1. §) un apstiprināti ar lekšlietu

ministrijas Būvniecības departamenta 1938. g.

25. marta 3018. rakstu.

1. Ugunsdzēšana un palīdzības snieg-

šana ugunsgrēku gadījumos apdraudētiem

ir ugunsdzēsēju tiešais pienākums, bet

katra iedzīvotāja pienākums ir sniegt pa-

līdzību ugunsdzēsējiem viņu pienākuma

pildīšanā.

2. Katram, kas pamana ugunsgrēka iz-

celšanos, par to nekavējoties jāziņo

uguns apdraudētās mājas iedzīvotājiem,

ugunsgrēka pieteikšanas vietai vai poli-

cijai. Telefona īpašnieki nedrīkst liegt te-

lefona aparātu ugunsgrēku paziņošanai.

Līdz ugundzēsēju atbraukšanai iedzīvotā-

jiem jācenšas ar saviem spēkiem uguni

apslāpēt un glābt mantas, bet, ja tas nebūtu

iespējams, tad censties uguni ierobežot,

lai tā nepārietu uz blakus ēkām.

3. Rūpniecības uzņēmumos, veikalos un

citās iestādēs nodarbinātie ugunsdzēsēju

biedrības biedri lielu ugunsgrēku gadīju-

mos nekavējoties jāatbrīvo no viņu pie-

nākumiem ugunsdzēšanas darbam.

4. Visi 16 līdz 65 gadus vīrieši,

kā kājnieki, tā braucēji, kas ieradušies

ugunsgrēka vietā, padoti ugunsdzēšanas

darbu vadošam virsniekam, un -viņiem jā-

pilda un jāievēro ugunsdzēšanas' darbu

vadošā virsnieka dotie rīkojumi. Darbos

norīkotie var atstāt ugunsgrēka vietu ti-

kai ar minētā virsnieka atļauju. Sūdzības

par šīs amata personas nelikumīgo rīcību

var iesniegt tikai pēc uzlikto pienākumu
izpildīšanas un ugunsgrēka likvidēšanas.

5. No ugunsdzēšanas darbiem un man-

tu glābšanas nav tiesības atteikties ne-

vienam darba spējīgam 16 līdz 65 gadus

vecam vīrietim.

6. Neviens zirgu īpašnieks uz pirmo

ugunsdzēsēju, pilsētas valdes vai policijas

pieprasījumu nedrīkst atteikties dot zirgu

un pajūgu ūdens vešanai, ugunsdzēšamo

rīku un vajadzības gadījumā ugunsdzēsēju
aizvešanai ugunsgrēka vietā. Zirgu īpaš-

niekiem, kuriem ir guļmucas ūdens veša-

nai, jāierodas ugunsgrēka vietā ar ūdeni

piepildītām mucām. Atlīdzība zirgu īpaš-
niekiem maksājama saskaņā ar taksi.

Piezīme. Ugunsgrēku gadījumos var

izlietot arī pilsētā iebraukušo lauci-

nieku zirgus.

7. Pirmie trīs zirgu īpašnieki, kas pēc
ugunsgrēka trauksmes ieradušies pie

ugunsdzēsēju nama, saņem no Gostiņu pil-
sētas valdes atlīdzību: pirmais Ls 4,—,

otrais —Ls 2,— un trešais —Ls 1,50.

Guļmucu īpašnieki, kuri ieradušies ar ūdeni

tieši ugunsgrēka vietā, saņem: pirmais
Ls 2,— un otrais Ls 1,—.

8. Ugunsdzēšanai vajadzīgo ūdeni var

nemt bez atlīdzības no visām Gostiņos

esošām akām, pumpjiem un citiem ūdens

krājumiem.

9. Katram namsaimniekam vai viņa

vietniekam jātura pastāvīgi sava nama pa-

galmā ugunsdzēšanai: a) koka kāpnes sa-

vas mājas augstumā, b) 2 spaiņi, c) 4 līdz

6 metru garš ķeksis ar koka kātu, d) kur

īpašumā nav akas vai citu ūdens krājumu

1 ūdens muca 200 litru tilpumā; mucai

vasarā un rudenī jābūt pastāvīgi pilnai ar

ūdeni.

10. Akas un pumpji jātura kārtībā.

Nevienam Gostiņu pilsētas iedzīvotājam

nav tiesības liegt viņam piederošo uguns-

dzēšamo rīku lietošanu, kad vajadzība to

prasa.

11. Šinīs noteikumos minētie ugunsgrē-

ka apkarošanai paredzētie rīki jāiegādā

3 mēnešu laikā pēc šo noteikumu spēkā

stāšanās.

12. Publiskos izrīkojumos, kas notiek

slēgtās telpās, obligatoriski jādežurē

2 ugunsdzēsējiem, kurus tur nosūta Gos-

tiņu brīvpr. ugunsdzēsēju biedrība, sa-

ņemdama par to no izrīkojuma sarīkotā-

jiem pilsētas valdes noteikto atlīdzību.

13. Uzraudzība par šo noteikumu iz-

pildīšanu uzlikta pilsētas valdei, vietējai

policijai un lekšlietu ministr. Būvniecības

depart. apstiprinātam ugunsdzēsēju virs-

niekam.

14. Šo saistošo noteikumu pārkāpēji

saucami pie atbildības uz Sodu lik. pamata.

15. Šie noteikumi stājas spēkā pēc

2 nedēļām no to izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Priede.

Sekretārs F. D r u k te i n s.

Latvijas bankas nedēļas pārskats

Rīgā, 1938. g. 6. aprilī. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve

784 Galv. direktors K. Vanags

Latvijas bankas nedēļas pārskats

Māksla.

Nacionālā opera.

Ceturtdien, 7. apriti, Alīda Vāne viesosies ~Aidā".
Diriģents L. Blechs. Piedalās H. Lūse, A. Kor-

tans, E. Miķelsons, O. Neimaniš M. Vētra u. c.

Parastās puscenas.

Piektdien, 8. aprilī, operete ~Rozmar-
i j a". Piedalās L. Blūmentāle, T. Brilts,
ļ- Brīvkalne, V. Leonaitis, A. Verners u. c.

Diriģents J. Kalniņš. Tautas izrādes cenas.

Sestdien, 9. aprilī, balets „P ēdēja i s

valsis". Piedalās M. Griķe, E. Leščevskis,
0. Lēmanis, E. Pfeifere un viss balets. Diriģents
A. Norītis. Puscenas ierobežotā skaitā.

Svētdien, 10. aprilī, pīkst.' 13.30 "„Zel t a

meistarien e". Katrs pieaugušais var ņemt
1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var nākt ar

1 biļeti.

R. Vāgnera „Tanheizers" diriģenta L. Blecha

vadībā svētdien, 10. aprilī (Pūpolsvētdienā). Eli-

zabeti dziedās A. Vāne, Veneru M. Brech-

mane-Štengele, Tanheizeru A. Jēkabsons,
Volframu V. Stots, landgrafu J. Niedra.
1. cēliena bakhanali pārstudējis baletmeistars
O. Lēmanis. Biļetes dabūjamas.

R. Vāgnera „Parsifals" Nac. operā diriģenta
T. Reitera vadībā Zaļā ceturtdienā, 14. aprilī, un

Lielā piektdienā, 15. aprilī.

Pianista Š. Čerkaska atvadkoncerts pirmdien,
11. aprilī.

Nacionālais teātris.

Ceturtdien, 7. aprilī, pīkst. 19.30 lētā

izrādē „M eitene Irēn e".

Piektdien, 8. aprilī, pīkst. 19.30 „M ū-

žīgi vīrišķais" ar L. Štengeli.

Sestdien, 9. aprilī, pīkst. 15.30 skolēnu

izrādē „Kungs pie vārtiem"; pīkst. 19.30
lētā izrādē ~K alē ja 1 īga v a".

Svētdien, 10. aprilī, pīkst. 14 lētā izrādē

„A nnem ar i j a"; pīkst. 19.30 .Mūžīgi
vīrišķais" ar L. Štengeli; parastās puscenas.

Pirmdien, 11. aprilī, pīkst. 19.30 lētā
izrādē „K un gs pie vārtiem".

Otrdien, 12. aprilī, igauņu rakstnieka Hugo
Raudsepa komēdija ..Rožainās brilles" A. Amt-

maņa-Briedīša režijā. A. Cimermaņa dekorācijās.
Derīga 2. abonementa 4. biļete.

Dailes teātris.

Ceturtdien, 7. aprīlī, pīkst. 19.30 1. reizi

„Dzīves viļņos"; parastās puscenas.

Piektdien, 8. aprilī, pīkst. 19.30 tautas

izrāde ~Zeme un mīlestība".

Sestdien, 9. aprilī, pīkst. 19.30 „v zlves

viļņos"; parastās puscenas.

Svētdien, 10. aprilī, pīkst. 14, tautas iz-

rādē „Z a| ā pļavā"; pīkst. 19.30 „D zīv es

viļņos"; parastās puscenas.

Pirmdien, 11. aprilī, pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Roksijas futbolkomanda".

Dziedātāja-dizēse Klēra Salmon savā dziesmu
vakarā Melngalvju zalē piektdien, 8. apr.,

pulksten 20 dažādu tautu dziesmas sniegs
ģērbta šo tautu un laikmetu ģērbos, piešķirot
tādējādi izpildījumam nacionālu īpatnību. Biļe-
tes no 1 līdz 4 latiem pie Neldnera, Aspazijas
bulv. 2.

Vijolista Arnolda Kļaviņa audzēkņu vakars

konservatorijā 8. aprilī.

Telegramas.
(Latvijas telegrafa aģenturas telegramas.)

Valsts un pašvaldību darbinieku

pateicība
Valsts Prezidentam Dr K. Ulmanim.

Pēc krizes laika atvilkumu atcelšanas un

izdienas un izglītības pakāpju atjaunoša-

nas valsts darbiniekiem, Valsts Prezidents

Dr K. Ulmanis starp daudzajām pa-

teicībām sayêrnis šinīs dienās no Valsts

un pašvaldību darbinieku centrālās savie-

nības pateicības rakstu, kas beidzas šādiem

vārdiem: „Mēs, apvienotā valsts darbinieku

saime, sūtam Jums savu nedalītu pateicību,

apzinoties, ka jaunrastie apstākli uzliek

mums pienākumu vēl labāki un dziļāki iz-

prast un kārtot ne tikai tos uzdevumus, ko

prasa ikdienas tiešais darbs, bet arī viss

jaunā laikmeta gars.

Sūtot savu pateicību, mēs kā valsts

darbinieku sabiedriskās domas paudēji

reizā ar to apliecinām negrozāmu apņem-

šanos pielikt visus savus spēkus un zinā-

šanas, izrietošas no sabiedriskā darbā

gūtiem piedzīvojumiem, lai visādi sekmētu

un veidotu patiesas vienprātības un vie-

nības garu, lai celtu darba panākumus un

stingri godīgā darba un sabiedrības inte-

rešu pareizas izpratnes apziņu valsts

darbinieku saime."

Tikpat siltus uzticības un pateicības
vārdus piesūtījusi Valsts Prezidentam arī

Atbildīgo valsts darbinieku biedrība.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 7. aprilī.

Devizes; Ls

1 Amerikas dollars 5,03—5,13
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 15,37—15,97
100 Beļģijas beigu 84,85—86,35
100 Šveices franku 115,80—117,30
100 Itālijas liru 26,49—26,99
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu

..... 125,75—127,75
100 Dānijas'kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu
100 Čekoslovakijas kronu

..
. 17,50—18,00

100 Holandes guldeņu 279,85—282,85
100 Vācijas marku 202,46—204,46
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 94,90—96,50
100 Lietavas litu 85,05—86,25
100 Dancigas guldeņu. . ...

94,90—36,50

Vērtspapīri:

Latv. Valsts 5% kreditzīmes
. .

99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. (paraksts).

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Valdības Vēstnesis 80. num., ceturtdien, 1938. g. 7. aprīlī

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 12 lapas puses.

6

1938. g. 4. aprilī.

AKTĪVĀ: Lati. S. PASĪVĀ: Lati. z

zelts lējumos un monētās
....

77 574 198 91 bankas naudas zīmes apgrozībā . 66 322 465 —

46 196 075 08 pamata kapitāls 21 585 957 31

13 670 580
—

5 492 399 35

valsts kases zīmes un metāla nauda 7 473 437 55 22 103 167 89

49 113 435 75 tekoši rēķini 100 596 777 20

aizdevumi pret nodrošinājumiem 80 975 726 93 valsts rēķini un depoziti . . . . 71 180 141 45

33 592 943 83 citi pasivi 21 315 489 85

308 596 398 05 308 596 398 05



Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

oamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

batu kādi iebildumi pret

1938. gada 16. marta tiesas

sēdē attaisīto un nolasīto Andreja

Bruņa publiskā kārtībā 1937. g.

8. aprīlī taisīto testamentu, vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1937. g. 23. oktobrī

Rīgā mir. Andreja Brūna, dzim.

1866. g. 19. janv., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 30. martā.

2472. 1. 45319b

Priekšsēd. b. J. D r a n d e

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584.. IG2B.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 16. martā tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Ādama

Kreiļa mājas kārtībā 1937. g.

18. maijā taisīto testamentu,

vai kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz 1937. g. 20._ maijā
Ērģemes pag. mirušā Ādama

Kreiļa, dzim. 1877. gada
28. dec. (v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 30. martā.

2354. r. 45320b

Priekšsēdētāja, b. J. D ra n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. st..

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 16. martā tiesas sēdē

nolasīto Herberta Ganckova mā-

jas kārtībā 1937. g. septembrī
taisīto testamentu, vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1937. g. 30. sept. Rīgā mir.

Herberta Ganckova, dz. 1882. g.

23. okt. Rīgā, mantojumu kā

mantiniekiem, 'legatariem, fidei-

komisāriem, kreditoriem u. t. 1,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 30. martā.

1705. 1. 45321b

Priekšsēdētāja b. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s man i's.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1938. g. 16. martā tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Jūlija Šīrona

mājas kārtībā 1937. g. 9. janv.
taisīto testamentu, vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1937. g. 20. janv. Sausnējas pag.
mirušā Jūlija Šīrona, dzini.

1889. g. 1. martā mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pec šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1938. g. 30. martā.

1817. 1. 45322b

Priekšsēd. b. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s manis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1938. g. 8. martā tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Pētera La-

piņa publiskā kārtībā 1929. g.
6. maijā taisīto testamentu, vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1938. g. 18. janv.
Rīgā mirušā Pētera Lapiņa,
dzim. 1874. gada 7. aprilī

Ļaudonas pag. mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

Komisāriem, kreditoriem u. t. Ļ
pieteikt tas tiesai 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
~Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka

personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938.
g. 30. martā.

2339. >. 45323b

Priekšsēd. b. J. D r a n d e.

Sekretārs jLLasma n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas
personas, kam

butu kadi iebildumi pret
1938. g. 16. marta tiesas sēdē at-

taisīto un nolasīto Minnas-Marijas
Kalniņš, dzim. Päts, mājas kārtībā

1937. g. augustā taisīto testa-

mentu, vai kam būtu kādas tie-

sības vai prasības uz 1937. g.
31. aug Valmierā mir. Minnas-

Marijai Kalniņš, dzim. Päts,dzim.
1899. g. 19. nov. (v. st.), mant. kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pec ši sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 30. martā.

1830. 1. 45324b

Priekšsēd. b. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1938. g. 16. martā tiesas sēdē at-

taisīto un nolasīto Pētera Ķeve-
šana mājas kārt. 1937. g'. 1. janv.
taisīto testamentu, vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1937. g. 19. janv. Sausnējas pag.
mir. Pētera Ķevešana, dzim.

1898. g. 15. dec. (v. st.), mant. kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 30. martā.

1816. 1. 45325b

Priekšsēd. b. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 16. martā tiesas, sēdē

attaisīto un nolasīto Pētera-

Augusta Kļavas mājas kārtībā

1934. g. 5. jūnijā taisīto testa-

mentu, vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1934. g.

24. jun. Slokas pag. mir. Pētera-

Augusta Kļavas, dzim. 1875. g.
19. jul. (v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. i.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 30. martā.

2364. 1. 45326b

Priekšsēdētāja b. J. D r a nd e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 16. martā tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Oskara Krū-

miņa un tā sievas Adeles, dzini.

Snopka publiskā kārtībā 1925. g.

28. augustā taisīto savstarpējo

testamentu, vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1938. g.

16. febr. Rīgā mir. Oskara Krū-

miņa, dzimis 1885. gada 4. jū-

nijā, Salacā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 30. martā.

2380. 1. 45327b

Priekšsēdētāja b. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. no!.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1938. g. 16. martā tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Antona-

Andža Gailīša publiskā kārtībā
1937. g. 24. maijā taisīto testa-

mentu, vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1937. g.
6. jūlijā Liepkalnes pag. mir.

Antona-Andža Gailīša dzim.

1878. g. 4. dec. .mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisāriem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī" un norāda

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 30. martā.

2145. i. 45328b

Priekšsēd. b. J. Draade.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret
1938. g. 8. martā tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Sīmaņa
Mušata un tā sievas Zāras, dzim.

Leibovics, publiskā kārtībā

1933. g. 27. martā taisīto sav-

starpējo testamentu, vai kam

būtu kādas tiesības vai prasības
uz 1937. g. 7. dec. Rīgā mir. Sī-

maņa Mušata, dzim. 1885. g.
15. okt. Rīgā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājumatermiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 30. martā.

2353. 1. 45329b

Priekšsēd. b. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol

1584., 1628.—1631. un 1710. p. :
uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 16. martā tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Helēnes

(Elēnes) Šturms, dzim. Mauriņš,
publiskā kārtībā 1937. g. 10. febr.

taisīto testamentu, vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1937. g. 25. oktobrī Rīgā mir.

Helēnes (Elēnes) Šturms, dzim.

Mauriņš, dzim. 1862. gada
14. dec. (v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laiki

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 30. martā.

1890. 1. 45330b

Priekšsēdētāja b. .1. Draud e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz savu 1938. g.

8. marta lēmumu Civilproc.

nolik. 1565.—1568. p. un CivM-
lik. 377. p., nolēma: uzaicināt

nozudušos Johannu - Elzu Ķau-

kulis, kas dzim. 1897. g. 3. no-

vembrī (v. st.) Valkā, un

Mārtiņu - Jūliju Ķaukuli, dzim.

1888. g. 10. novembrī (v. st.)

Rugažu pag. 1 gada laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", ierasties

tiesā vai dot tiesai drošas zinas

par sevi; uzaicināt arī visas

citas personas, kam ir drošas

ziņas par viņu dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,

aizrādot, ka ja še norādītā lai-

kā nebūs saņemtas drošas ziņas,
ka Johanna - Elza Ķaukulis un

Mārtiņš - Jūlijs Ķaukulis ir

dzīvi, tiesa, uz Civilproc. nolik.

1569. p. pamata, izsludinās

viņus par mirušiem.

1938. g. 30. martā.

L 1054/11. 4533 lp

Priekšsēdētaja b. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz 1938. gada

23. marta lēmumu, Civilproc.

nolik. 1565.—1568. p. un Civil-

lik. 377. p., nolēma: uzaicināt

nozudušos Jāni Muzikantu, dz.

1895. g. 14. augustā (v. st.) un

Miku Muzikantu, dzim. 1899. g.

1. februāri (v. st.), 1 gada laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", ierasties

tiesā vai dot tiesai drošas zinas

par sevi, uzaicina arī visas

citas personas, kurām ir drošas

ziņas par viņu dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,

aizrādot, ka ja še norādītā

termina nebūs saņemtas drošas

ziņas, ka Jānis un Mikus Muzi-
kanti ir dzīvi, tiesa uz Civil-

proc. nolik. 1569. p. pamata

izsludinās viņus par mirušiem.

1938. g. 30. martā.

L 2533/11.
_

45332p
Priekšsēdētaja b. J. D r a n de.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties
_

uz 1938. gada
23. marta lēmumu, Civilproc.
nolik. 1565.—1568. p. un Civil-
lik. 377. p., nolēma: uzaicināt

nozudušo Annu Neparts, kas

dzimusi 1896. g. 31. augustā
(v. st.), 1 gada laika pec šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī", ierasties tiesā

vai dot tiesai drošas ziņas par

sevi, uzaicina arī visas citas

personas, kurām ir drošas ziņas
par viņas dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrā-

dot.ka ja še norādītā termiņā
nebūs saņemtas drošas ziņas,
ka Anna Neparts ir dzīva, tiesa

uz Civilproc. nolik. 1569. p.

pamata izsludinās viņu par

mirušu. L 2532/11. 45333p
1938. k. 30. martā.

Priekšsēdētaja b. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civiliiod.,
pamatojoties uz 1938. gada
23. februāra lēmumu, Civilproc.
nolik. 1565.—1568. p. un Civil-
iik. 377. p., nolēma: uzaicināt

nozudušos Trīni Vīndedzis, dz.

Stuls, kas dzim. 1852. g. 1.

maija (v. st.) un Andreju - Au-

gustu Vīndedzi, dzim. 1893. g.

16. janvārī, 1 gada laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", ierasties

tiesa vai dot tiesai drošas zi-

nās par sevi; uzaicina arī visas

citas personas, kurām ir dro-

šas zinas par viņa dzīves vietu
vai nāvu iesniegt šīs zinas tie-

sai, aizrādot, ka ja še norādītā

termiņa nebūs savemtas dro-
šas zinas, ka Trīne un Andrējs

Vīndedži ir dzīvi, tiesa uz Ci-

vilproc. nolik. 1569. p. pamata

izsludinās viņus par mirušiem.

1938. g. 30. martā.

L 1827/11
_

453340

Priekšsēdētaja b. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1450. pantu, paziņo, ka 1938. g.

15. martā Otilijas Karlīnes Ber-

tas Adamsons, dzim. Mudiņš,

prasības lietā pret Oskaru Si-

monu Fridrichu Ādamsonu par

laulības šķiršanu, tiesa aizmu-

guriski nosprieda: šķirt laulību,

kas slēgta Rīgā, Sv. Jāņa baz-
nīcā 1912. g. 29. aprilī, starp

prasītāju Otiliju-Karolini Bertu

Adamsons, dzim. Mudiņš, un

atbildētājuOskaru-Siinonu-Frid-
richu Adamsonu, atstājot prāv-
nieku 1917. g. 24. maijā dzimušo

dēlu Elmāru mātes audzināša-

nā; piedzīt no atbildētāja pra-

sītājas labā Ls 178,— tiesāša-

nās izdevumus; atļaut prasītā-

jai nekavējoties stāties jaunā
laulībā.

Ja atbildētājs neiesniegs at-

sauksmi vai pārsūdzību Civil-

proc. nolik. 833., 359. un 1450.

pantos paredzētā laikā, sprie-
dums nāks likumīgā spēkā.

Rīgā, 1938. g. 30. martā.

L. 259/38._ 29g

Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. V. Stūre.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa, pamatojoties uz tirdzniec.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka,
saskaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša

1938.'g. 2. apr. lēmumu (1938. g.

99. žurn. num.), Jelgavas ap-

gabaltiesas tirdzniec. reģ. „A"
daļas 898. reģ. num. ir ierakstīta

firma: Ārons Mendelsons".

Ārons Mendelsons dzim. 1909.g.
8. febr. Vitebskā un dzīvo Jēkab-

pilī, Katoļu ielā 2.

Uzņēmums atrodas Jēkabpilī,
Katoļu ielā 2, un tā darbība

atklāta 193i. g.; darbības no-

zare: meža materiālu uzpirk-
šana atkaloārdošana.

Jelgavā, 1938. g. 2. apn'ī.
~A" 898. I. 489b

Tirdzn. reg. tiesn. J. Grinbušs.

Sekret. v. i. E d g. Zvirgzds.

Jelgavas apgabali, tirdzn. reģ.
nodaļa, pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka,

saskaņā ar tirdzniec. reģ. ties-

neša 1938. g. 2. apr. lēmumu

(1938. g. 100. žurn. num.).

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģ. ~A" daļas 899. reģ. num. ir

ierakstīta firma: Ādolfs Vizbulis"

Ādolfs-Johans Vizbulis, dzim.

1908. g. 7. iun. Jelgavā un dzīvo

Jelgavā, Blaumaņa ielā 6, 1. dz.

Uzņēmums atrodas Jelgavā,
Gaļas tirgū 10, un tā darbība

atklāta 1937. g. 18. martā;
darbības nozare: l«pu uzpirk-
šana un tirdzniecība ar ga|u.

Jelgavā, 1938. g. 2. aprilī.

„A" 899. '.. 490b

Tirdzn. reg. tiesn. J. Grinbušs.

Sekret. v. i. Edg. Zvirgzds.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā a. savu š. g. 24. februāra

lēmumu, uzaicina 1937. g. 15. no-

vembrī Medzes pag. mirušā

Andreja Aizpora, dzim. 1863. g.

14. janvārī, mantiniekus,

kreditorus, legatarus. fideiko-

misarus un visas citas pesonas,

kam būtu kādas tiesības un pra-

sības uz atstāto mantojumu,vai

kas vēlētos apstrīdēt viņas mā-

jas kārtībā sastādīto pēdējās

gribas rīkojuma aktu.pieteikt tā-

das tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-

nas ..Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem un pēdējās gri-
bas rīkojuma aktu pasludinās

par likumīgā spēkā stājušos.

Liepājā, 1938. g. 30. martā.

441m/38 45349 x

Priekšsēd. b. A. K i r šf e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 7. marta

lēmumu, uzaicina 1938. gada
2. janvārī mir. Annas Spirģis

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus. fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 30. martā.

511 m/38. 45350b

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 21. februāra

lēmumu, uzaicina 1937. gada
19. novembrī mir. Kriša Meldera

mantiniekus, kreditorus, lega-
tarus, fideikomisārus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 30. martā.

481 m/38. 45351b

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 28. februāra

lēmumu, uzaicina 1915. gada
16. janvārī mir. Miķeļa Lankas

mantiniekus, kreditorus, lega-

tārus, fideikomisārus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz-

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 30. martā.

. 443m/38. 45352b

Priekšsēd. b. A. Kiršf e 1 d s.

Sekretars E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar š. g. 28. februāra

lēmumu, uzaicina 1928. gada
13. aprilī Baltinavas pagastā
mirušā Ādama (Oduma) Kaša

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 30. martā.

458m/38. 45353b

Priekšsēd. b. A. K i r š f e I d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 21. februāra

lēmumu, uzaicina 1912. gada
3. nov. mir. Jēkaba Dzintarnieka

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 30. martā.

449 m 38. 102b

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 21. febr. lēmumu,
uzaicina 1937. g. 16. aprilī Lie-

pājā mir. Adelīnas Brauns, dzim.

Krūmiņš, dzim. 1874. g. 22. janv.
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikomisarus un visas ci-

tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nēšu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 30. martā.

455 m 38. 103b

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 28. febr. lēmumu,
uzaicina 1936. g. 14. augustā
mir. Anetes

- Amālijas -
Malvīnes

Stankevics, āzim. Pinkovskis,

dzini. 1884. gada 9. jūlijā,

mantiniekus, kreditorus, lesa-
tarus. fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 30. martā.

469m/38. 104b

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 3. marta

lēmumu, uzaicina 1938. g. 9.

janvārī Liepājā mirušās Mar-

ģietas Ozols, dz. Kipsts,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomisarus un visas ci-

tas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz atstāto

mantojumu vai kas vēlētos ap-

strīdēt viņa notariālā kārtībā

sastādīto pēdējās gribas rīko-

juma aktu, pieteikt tādas tiesai

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem un pēdējās gri-

bas rīkojuma aktu pasludinās

par likumīgā spēkā stājušos.

Liepājā, 1938. g. 30. martā.

533m/38 105 x

Priekšsēd. b. A. K i r š f e I d s.

Sekretārs E. Speķ i s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 21. februāra

lēmumu, uzaicina 1936. gada
8. decembrī mir. Friča Zēberliņa
mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 30. martā.

470m/38. 106b

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 21 februāra

lēmumu, uzaicina 1937. gada
22. aug. mir. Andreja Matroža

mantiniekus, kreditorus, lega-
tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 30. martā.

477m/38. 107b

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Spekīs.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar š. g. 21.
.

februāra

lēmumu, uzaicina 1937. gada
25. oktobrī mirušā Niklāva Peses

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus. fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā. 1938. g. 30. martā.

444m/38. 108b

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar 1937. g. 29. novembra

lēmumu uzaicina ar šīs tiesas

1934. g. 3. nov. lēmumu par mir.

atzītā Friča-Rūdolfa Švāna, arī

Atava, dzim. 1892. g. 5, jūlijā,

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un pras. tiesai Z mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 30. martā.

323 m 38. 225b

Priekšsēd. b. A. K i ršf e 1 ds.

Sekretārs E. Speķis.

80. num., ceturtdien, 1938. g. 7. aprīlī Valdības Vēstnesis 7



Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 17. marta

lēmumu, uzaicina 1937. g. 27. de-

cembrī Liepājā mirušās Annas

Kalniņš, dzimusi 1867. gada
21. ' februārī, mantiniekus,

kreditorus, legatarus, fideiko-

misarus un visas citas personas,

kam būtu kādas tiesības un pra-

sības uz atstāto mantojumu, vai

kas vēlētos apstrīdēt viņa nota-

riālā kārtībā sastādīto pēdējās

gribas rīkojuma aktu, pieteikt tā-

das tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-

nas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem un pēdējās gri-
bas rīkojuma aktu pasludinās

par likumīgā spēkā stājušos.

Liepājā. 1938. g. 30. martā.

551 m/38 109 x

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar savu š. g. 17. marta

lēmumu, uzaicina 1937. g.

11. aprilī Rucavas pag. mirušā

Jura Ķīšenieka, dzim. 1873. g.

28. decembrī, mantiniekus,

kreditorus, legatarus, fideiko-

misarus un visas citas pesonas,

kam būtu kādas tiesības un pra-

sības uz atstāto mantojumu,vai

kas vēlētos apstrīdēt viņa mājas
kārtībā sastādīto pēdējas gri-

bas rīkojuma aktu, pieteikt tā-

das tiesai 3 mēnešu laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas die-

nas ~Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem un pēdējās gri-

bas rīkojuma aktu pasludinās

par likumīgā spēkā stājušos.

Liepājā, 1938. g. 30. martā.

486m/38 110 x

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 24. februāra

lēmumu, uzaicina 1937. g. 11. ok-

tobrī, Raņķu pag. mirušā Jura
Grozevska, dzim. 1858. g.

23. februārī, mantiniekus, kre-

ditorus, legatarus, fideikomisarus

un visas citas personas, kam būtu

kādas tiesības un prasības uz

atstāto mantojumu vai kas vēlē-

tos apstrīdēt viņa notariālā kār-

tībā sastādīto pēdējās gribas
rīkojuma aktu, pieteikt tādas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

"Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem un pēdējās gribas
rīkojuma aktu pasludinās par

likumīgā spēkā stājušos.

Liepājā, 1938. g. 30. martā.

412m/38 11 lx

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 21. februāra

lēmumu, uzaicina 1926. gada
24. februārī mirušās Ilzes Balodis

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādai
tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 30. martā.

487m/38. 226b

Priekšsēd. b. A. K i r šf e 1 ds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 28. febr. lēmumu,
uzaicina 1936.g. 23.martā Medzes

pagastā mirušās Katrīnas Delveris

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 30. martā.

465m/38. 227b

Priekšsēd. b. A. Kiršf e 1 d s.

■ Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 28. februāra

lēmumu, uzaicina 1933. gada
8. decembrī mirušā Jāņa Deivera

mantiniekus, kreditorus, legā-

tārus, fideikomisārus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 30. martā.

Ģm 38. 228b

Priekšsēd. b. A. K i r š fe 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 3. marta

lēmumu, uzaicina 1937. g. 9. ok-

tobrī Saldū miruša Jana Rama,

dzim. 1874. g. 28. jūnija, man-

tiniekus, kreditorus, legatarus,

fideikomisarus un visas citas

personas, kam buru kādas tie-

sības un prasības uz atstato

mantojumu, vai kas velētos ap-

strīdēt mājas kārtība sastādīto

pēdējās gribas rīkojuma aktu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas ~Vald. Vestn."

Laikā nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem un pēdējas gri-

bas rīkojuma aktu pasludinās

par likumīga speķa stājušos.

Liepājā, 1938. g. 30. martā.

371 m/38. 223g

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķļs,

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 13. janvāra

lēmumu, uzaicina 1937. gada

31. augustā Snēpeles pag. mi-

rušā Friča Kronberga mantinie-

kus, kreditorus, legatarus, fi-

deikomisarus un visas citas per-

sonas, kam būtu kādas tiesības

un prasības uz atstato manto-

jumu vai kas vēlētos apstrīdēt

viņa mājas kartība sastādīto

pēdējās gribas rīkojuma aktu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem un pēdējās gri-

bas rīkojuma aktu pasludinās

par likumīgā spēkā stājušos.

Liepājā, 1988, g. 30. marta.

421 m/38. 224g

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka Liepājas apgabaltiesas tirdz-

niecības ~A" reģistrā ar tirdzn.

reģ. tiesneša 1938. g. 4. aprija
lēmumu (žurnāla 1081. num.,

reģ. 673. num.) ierakstīts vien-

personīgs tirgotājs ar firmu

„Aleksandrs Kerlins", kuras

īpašnieks ir Aleksandrs Kerlins,

Latvi ias pavalstnieks, dzimis

1895/g. 11. okt. Kuldīgā, ar

dzīves vietu Kuldīgā, Liepājas
ielā 60. Uzņēmums gaļas
un desu tirgotava atrodas

Kuldīgā, Liepājas ielā 2. Uz-

ņēmuma darbība atklāta 1928. g.

3. septembri.

Liepājā, 1938. g. 4. aprīlī. 491b

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i o š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civiproc. nolik.

1628.—1651.. 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem, kreditoriem u. t. 1., pie-
teikt savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības

Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma terminā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām:

1) Donats Japins, dzim. 1880. g.
8. oktobrī (v. st.) Izvaltas pag.,

mir. 1925. g. 22. sept. Izvaltas

pag., L. 728a/38.;
2) Dorosida Afanasjevs, 55 g. v.,

mir. 1918. g. 12. oktobrī Liksnas

pag., L. 784a/38.;
3) Jēkabs Skuja, dzim. 1851. g.

2. aug. Ungurmuižas pag., mir.

1902. g. 10. okt., L. 830a/38 ;
4) Aleksejs Moisejs, dzim.

1873. g. 3. jun., mir. 1936. g.
3. dec. Skaistas pag., L. 831a/38.;

5) Francis Paberzis, 95 g. v.,
mir. 1932. g. 31. okt. Kalupes
pag., L. 836a/38.;

6) Staņislavs Skutelis, dzim.

1884. g., mir. 1930. g. 28. dec.

Preiļu pag., L. 989a/38.;
7) Jēkabs Pētera d. Lipins,

mir. 1919. g. oktobri Naujenes

pag., L. 1174a/38.;
8) Pēteris Kreipāns, dzim.

1885. g. 24. okt., mir. 1935. g.
6. dec. Naujenespag., L.1204a/38.;

9) j|lzidois Muižiniks, dzim.

1882. g., mir. 1933. g. 29. jun.
Līvānu pag., L. 1305a/38.;

10) Andrejs Trokša, dzim.

1864. g. 10. jun. Līvānu pag.,
mir. 1900. g. 9. nov. (v. st.)
Līvānu pag., 233 L. 1314a 38.;

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabali. I. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 5. augustā

miruša Vinca Skreba. dzim.
1866. g. Asūnes pagastā 1937.

gada 24. jūlija pagasttiesā
stādītais testaments ar apga-

baltiesas 1937. g. 1. oktobra lē-

mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 30. martā.

L 2959a/37. 49p

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpilsapgabali. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.,

saskaņā ar Livšas Gofenšefers

lūgumu un savu 1938. g. l.febr.

lēmumu, paziņo, ka Livša Gofen-

šefers ir samaksājusi parādu

pēc obligācijas par 3500 bij.

Kriev. cara rubļiem, kas izdota

Ābramam Simona d. Kaganam

par labu un kas nostiprināta
1903. g. 27. jūnijā ar 47. num.

uz nekustamo īpašumu Dau-

gavpilī, Viestura ielā 62 un

Saules ielā 52, ar zemes grāmatu

nodalījuma 1591. num., bet šādu

obligāciju nevar izsniegt atpakaļ

parādniecei, minēto nekustamo

īpašumu tagadējai īpašniecei
Livšai Gofenšefers, hipotēkas dzē-

šanai zemes grāmatā tādēļ, ka

obligācija ir pazudusi. Tāpēc

apgabaltiesa uzaicina visas per-

sonas, kam būtu tiesības uz

minēto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald.
Vēstn.". Ja uzaicinātās personas

nepieteiksies noteiktā laikā, tad

parādu pēc obligācijas atzīs par

dzēstu un lūdzējai būs tiesība

prasīt hipotēkas dzēšanu zemes

grāmatā.

Daugavoilī, 1938. g. 30. martā.

L. 42a/38. 48b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1935. g. 3. janvārī

mirušā Ignata Gudramoviča

1935. 1. janvārī sastādītais ori-

vattestaments ar apgabaltiesas
1936. g. 15. septembra lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 29. martā.

L 806a/36. 50p

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. J. Ti 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 17. maijā
mirušā Andreja Reina d. Palma

1937. g. 18. janvārī sastādītais

privattestaments ar apgabal-
tiesas 1937. g. 21. decembra lē-

mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 193«. g. 30. martā.

L 3083a/37. 51p

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas «Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Jānis Kalvāns, mir. 1926. g.
5. decembrī Gaigalavas pag.,

70 g. vecs, 6a/38. I.;

2) Boruchs Donda,mir. 1917.g.
16. februārī Rēzeknē, 49 g. vecs,

963a/38. 1.;
3) Osips Dolgojs, dzim. 1884.g.,

mir. 1925. g. 8. janvārī, 9a/38.1.;
4) Jefimijs Vituškins, dzim.

1855. g., mir. 1935. g. 8. sept.
Briģu pag., 19a/38. 1.; '

5) Pēteris Jansiņš, dzim. 1867.

g. 10. martā, mir. 1929. g.
18. nov. Barkavas pagastā,

1190a/38. 1.;

6) Augusts Indricans, miris

1925. g. 15. martā Mērdzenes pag.,

1205a/38. 1.;
7) Augustīna Sviklans, dzim.

1839. g., mir. 1932. g. 28. maijā
Mērdzenes pag., 1267a/38. 1.;

8) Antonijs (Antons) Zujaņs,
mir. 1926.' g. 2. aprilī Mērdzenes

pag., 71 g. vecs, 136a/38. 1.;

9) Jānis Ivanovs, dzim. 1864. g.
2. martā, mir. 1929. g. 1 oktobrī

Mērdzenes pag., 1278a/38. 1.;
10) Feodors Blums, mir. 1914.

g. 12. novembrī Vidsmuižas pag.,

1208a'38. 1.;

Daugavpilī, 1938. g. 30. martā.

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā
mantiniekiem', legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laika pec šī sludinājuma ievie-

tošanas
_

„Valdības Vēstnesī",
un norada, ka uzaicinājuma

termirja nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs par zaudētām:

!) Pāvils Davidovs, dzim.

1862. g. decembrī, mir. 1928. g.
16. apr. Linavas

pag., L. 673a'38.;
2) Sora-Riva Feigensons, arī

Fegensons, mir. 1932. g. 18. dec.

Ludzā, L. 1417a 38.;

3) Eduards Barkans, miris

1025. g. 15. aprilī Zvirgzdenes

pag.,
I* 1409a/38.;

4) Grigorijs (saukts arī par

Georgiju un jegoru) Mitrofanovs,

dzim. 1850. g., mir. 1929. g.

3. dec. Silajāņu pag., L. 75a/38.;

5) Nikifors Zacharenko, dzim.

1874. g. 21. martā, mir. 1929. g.

23. febr. Pasienes pag., L 602a/38.

6) Hilda-Johanna Puķe, arī

Pūkītis, dzim. 1884. g. 16. dec,

mir. 1933. g. 6. martā Balvu

pag., L. 657a/38.;

7) Jānis (Ivans) Kaņepe, arī

Kanope, dzim. 1893. g. 4. sept.

Baltinavas pag., mir. 1918. g.

septembrī Krievijā, L. 309a/38.;

8) Antons (Ontons) Laizāns,

mir. 1922. g. 31. maijā Ružinas

pag., L. 70a/38.;

9) Donats Šabalovskis, mir.

1927. g. 23. febr. Bukmuižas

pag., ' L. 1244a/38.;

10) Jānis Špeļkovs, mir. 1920. g.

7. dec. Ružinas pag., L. 645a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 1. aprilī.

673a/38. 386b

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p ,

paziņo, ka 1938. g. 31. marta

laulāto mantisko attiecību reģ.
1113. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Meieru Frīdmani, āzim.

1891. g. 15. martā Rīgā, un

Edīti Frīdmanis, dzim. Jākobsons,
āzim. 1891. g. 26. jūnijā Saldū,

no 1938. g. 30. marta pastāv

visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas no-

dibināta ar 1927. g. 15. jul.

Rīgā, notāra M. Čulkova kantorī

ar reģ. 14396. num. noslēgto

līgumu.
1938. g. 31. martā.

1113/r. 1. 273b

Miertiesn. J. Kreicbergs.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 2. aprīlī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1114. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem 1 Viktoru Cīruli,

dzim. 1901. g. 19. oktobrī Al-
lažu pag., un Eleonoru Cīrulis,

dzim. Veličko, dzim. 1905. gada
28. septembrī Rīgā, no 1938. g.

1. aprija pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1936. g. 20. maijā Rīgā, notāra

B. Zerrtgaļa kantorī ar reg.

9345. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 2. aprīlī.

1114. r. ī. 387g

Miertiesn. J. Kreicbergs.

Sekretāre 2. Kalniņš.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Elzas Stauvers,
dzim. 1902. g. 9. februārī, mir.

1933. g. 26. septembrī Rīgā,
nāvi ir atklājies mantojums un

tādēļ uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem u. t. 1., pieteikt
tiesai savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Vald. Vēstn."

un norāda, ka uzaicinājuma ter-

miņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām.

Dubultos, 1938. g. 30. martā.

219. 1. 45387b

Miertiesnesis J. No r v e 1 i s.

Sekretāra p. v. i. R. L a z d i n š.

Bauskas apr. 1. iec. mier-

tiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 29. martā

laulāto mantisko attiecību reģ.
9. lapā ierakstīts, ka starp laulā-

tiem Alfrēdu-Krlstapu Smedenu,
dzim. 1904. g. 6. jūnijā Lietuvā,
un Konstantīni Smedens, dzim.

Upenieks, dzim. 1894. g. 18. janv.
Liepājā, no 1938. g. 1. febr.

pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1938. g. 1. febr.

Bauskas notares H. Varenais

kantori ar reģ. 253. num. no-

slēgto līgumu.
1938. g. 29. martā.

9/r. 1. 45394b

Miertiesnesis A. Oz o 1 i nš.

Sekretārs A. V ī to 1 i p š.

Tukuma iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 31. martā

laulāto mantisko attiecību reģ.
21. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Kristapu Rūtiņu, dzim.

1901. g. 6. febr. Jelgavā, un

Olgu-Alvīni-Paulīni Rūtiņš, dzim.

Baumanis, dzim. 1899. gada
30. martā Tukumā, no 1938. g.
31. marta pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1935. g. 23. dec. Tukuma notāra

P. Valtera kantorī ar reģ. 3520.

num. noslēgto līgumu.

Tukumā, 1938. g. 31. martā.

21. I. 274b

Miertiesnesis A. Vaits.
Sekretārs V. Trans.

Ventspils apr. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civillik. 143.

p., paziņo, ka 1938. g. 3. marta

laulāto mantisko attiecību reg.

21. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Hoziasu -
Falku Le-

venšteinu, āzim. 1898. gada

17. februārī Ventspils apr., un

Freidu Levenšteins, dz. Brene-

ris (Brenner), āzim. 1903. gada

15. janvārī Kuldīga, pastāv vi-

sas mantas šķirtība, kas nodi-

bināta ar 1928. g. 17. janvārī

Rīgā, notāra V. Kanska kantorī

ar reg. 512. num. noslēgto lī-

gumu. 21. r. 1. 45095p

Ventspilī, 1938. g. 3. marta.

Miertiesnesis R. Z e m o 1 s.

Sekretārs (paraksts).

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,

uz sava 1938. g. 29. marta lē-

muma pamata, uzaicina ar Lie-

pājas apgabaltiesas 1936. gada

30. novembra lēmumu par mi-

rušu atzītā Pētera Aļena, arī

Allena mantiniekus, kreditorus,

legatarus, fideikomisarus un vi-

sas citas personas, kam varētu

būt kādas tiesības vai prasības

uz atstāto mantojumu, pieteikt

savas tiesības vai prasības
miertiesnesim 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas „Valdības Vēsnesī".
Minētā laikā nepieteiktās tie-

sības vai prasības atzīs" par

zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 29. martā.

333/38. 496g
Miertiesu. V. Robežn i e k s.

Liepājas lauku iec. miertiesu.,

uz sava 1988. g. 29. marta lē-

muma pamata, uzaicina ar Lie-

pājas apgabaltiesas 1936. gada

30. novembra lēmumu par mi-

rušu atzītā Gustava (Gustapa)
Alena, arī AUena mantiniekus,

kreditorus, legatarus, fideikomi-

sarus un visas citas personas,

kam varētu būt kādas tiesības

vai prasības uz atstāto manto-

jumu, pieteikt savas tiesības
vai prasības miertiesnesim

3 mēnešu laikā pēc šī sludināju-
ma ievietošanas dienas „Vald.

Vēstnesī".
Minētā laikā nepieteiktās tie-

sības vai prasības atzīs par

zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 29. martā.

321/38. 497g

Miertiesu. V. Robežnieks.

Liepājas lauku iec. miertiesu.,

uz sava 1938. g. 29. marta lē-

muma pamata, uzaicina ar Lie-

pājas apgabaltiesas 1936. gada
30. novembra lēmumu par mi-

rušu atzītā Jārja Alena, arī

Aļļena mantiniekus, kreditorus,

legatarus, fideikomisarus un vi-

sas citas personas, kam varētu

būt kādas tiesības vai prasības

uz atstāto mantojumu, pieteikt

savas tiesības vai prasības
miertiesnesim 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas ..Vaid. Vēstnesī".

Minētā laikā nepieteiktās tie-

sības vai prasības atzīs par

zaudētām uz visiem laikiem.

Liepāiā, 1938. g. 29. martā.

332/38. 498g

Miertiesu. V. Robežnieks.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis

uz sava 1938. g. 29. marta lē-

muma pamata, uzaicina ar Lie-

pājas apgabaltiesas 1936. gada
30. novembra lēmumu par mi-

rušu atzītā Niklāva A|ena, arī

Allena mantiniekus, kreditorus,

legatarus, fideikomisàrus un vi-

sas personas, kam varētu' būt
kādas tiesības vai prasības uz

atstāto mantojumu, pieteikt šā-

vās tiesības vai prasības mier-

tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

„Vald. Vēstnesī".

Minētā laikā nepieteiktās tie-

sības vai prasības atzīs par

zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 29. martā.

298/3«. 499g

Miertiesn. V. R obežnieks.

Rīgas apgabalt. Rīgas pils.

1. iec. tiesu izpildītājs J. G r ī n_-
f e 1 d s, kura kanclejā ir Rīgā,

Valdemāra ielā 57/59, 3. dz.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Helenes Karūsas prasības
Ls 1054,07, Latvijas kara skolu

beigušo virsnieku krājaizd. sab.
prasības Ls 1280,—, Ata Zirdzi-

ņa prasības Ls 560,— un Mi-

ķeļa Hartmaņa prasības Ls

3218,75 ar proc. piedzīšanai
1938. gada 11. jūnijā, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos ļ publiskā izsolē Paula

Hasmana nekustamo īpašumu,

kas atrodas Rīgā, Meža parkā,
Siguldas prosp. 12, ierakstīts
5. hip. iec. zemes grāmatu re-

ģistri ar 1779. num. un sastāv

no pils. obroknomas zemes ga-

bala un nama;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 1062,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 16.800,— un prasības nodro-

šinājums Ls 500,—, nekustamas

mantas nod. parāds Ls 26,—
un

pils. dzimts nomas parāds
Ls 45,—:

4) solītājiem jāiemaksā Ls
106,— drošības naudas

no-

vērtējuma desmitā dala
un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga*
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentus, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodaļas kan-

clejā.

1938. g. 4. aprīli. 503g
Tiesu izpild. J. Grīnf e 1 d s.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,
Cēsu ielā 7, 1. dz., paziņo, ka
1938. gada 20. aprilī, pīkst. 10,

Rīgā, Elizabetes _iela_ 77, 4. dz.

2. publiskā izsolē pārdos Ser-

geja Reinfelda klubkrēslus,
elektrisko lampu u» c, kas no-

vērtēti par 360 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.
715. 1. _7B7g

Tiesu izpildītais .1, Lacis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancieja
ir Rīgā, Cēsu ielā 7, 1. dz.,
pamatojotiesuz Civilproc. nolik.
1280.—1306. pantiem,paziņo, ka:

1) Otto Bekera un Jāna Va-

naga prasību piedzīšanai kop-
sumä par Ls 1924,84 1938. gada
9. jūlija, pīkst. 10, Rīgas apga-

baltiesā, tiesas sēžu zalē 1. pub-

liskā izsolē pārdos Ābramam
Hurvičam piederošo Vs. domāto

dalu no nekustamā īpašuma,kas

atrodas Rīgā, Maskavas priekš-

pilsētā, Kr. Barona ielā 36, ie-

rakstīts zemes grāmatu reg. ar

150. num. un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gabala, 1219,9 kv.

metru platībā, ar uz tā esošām

ēkām;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 260.580,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 139.980,39, bet uz Ābramam

Hurvičam piederošo V«. domāto

dalu par Ls 24.980,39;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

5211,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā îpà-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kancieja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rīgā, 1938. g. 7. aprilī.

3217. i. 786g

Tiesu izpildītājs J. Lacis.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85,

9. dz., pamatojotiesuz Civilproc.

nolik. 1280—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 1450,— nenomaksāto ter-

minmaksu piedzīšanai 1938. g.

1. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsolē Bertas Lo-

dziņš nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rīgas apr. Mārupes

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 12262. num. un sa-

stāv no zemes gabala «Gailīši

337 F un 337 Fa", 4,281 ha pla-

tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3200,—;

3) tam- ir hipotēku paradi
Ls 4900,—_;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

320,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var
ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

areabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rīgā, 1938. g. 22. martā.

242 1 45456g

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

80. num., ceturtdien, 1938. g. 7. aprīlīValdības Vēstnesis
8



Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85,

9 dz., pamatojoties uz Civilproc

nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 1160,— nenomaksāto ter-

tninmaksu piedzīšanai 1938. g.

1. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsole Grietas Spel-

čuks nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rīgas apr. Aizkraukles

pag-, ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 15615. num. un sa-

stāv no zemes gabala „Lejas-

piēšas 97 F", 19,21 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1300,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2600,-1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

130, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kancleja.

Rīgā, 1938. g. 23. martā.

523. 1. 45457g

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabali. Rīgas apr.

l. iec. tiesu izpildītais,kura kan-

cleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85,
9. dz., pamatojotiesuz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 9200,— nenomaksāto ter-

miņmaksu piedzīšanai 1938. g.

1. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Jāna Rundes

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Rīgas apr. Aizkraukles pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 4801. num. un sastāv no

„Vidus-Tunku 4" mājām, 45,35
deset. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 20.000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 12.300,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

2000,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kancleja.

Rīgā, 1938. g. 22. martā.

368. I. 45458g

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48.

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēkas banfcas

izsniegtā aizdev. Ls 156,80 at-

likuma un nenomaksāto termiu-

maksu, Ernesta Blūmentāla

Ls 115,— un Borisa Šmuljāna
Ls 318,85 prasību ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1938. gada
11. jūnijā, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesā, tiesas sēžu zalē pār-
dos 2. publiskā izsolē Jūlija

Siltas nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgas apr. Līgatnes

ciemā, ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 18444. nurn. un sa-

stāv no zemes gabala 176 F,
4387 kv. metru kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 110,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 200, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
11,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja

pārdodama nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vīna kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleja.

Rīgā, 1938. g. 5. aprilī.
325. L, 510g

Tiesu izpildītājs J. L ap i n š.

Rīgas apgabali. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīga, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-
procesa nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) A/S. ~Latvijas kreditban-
ka" prasības Ls 1152,77 ar %>

un izdev. piedzīšanai 1938. g.

1. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos
l. publiska izsolē Jēkaba

Kurmja nekustamo īpašumu,

kas atrodas Rīgas apr. Ādažu

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 23967. num. un sa-

stāv no Zaļkalnu 14 F mājas
'/«. domātās daļas, 16,36 ha kop-

platībā;
2) nekustama īpašuma pinā

sastāva izsoles vērtība Ls 708;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2400,— uz visu īpašumu un

Zemkopības ministrijas tiesības

pēc ieraksta nodalījumā 3. dala;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

17,70 drošības naudas —novēr-

tējuma desmitā daļa un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

Pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rīgā, 1938. g. 5. aprilī.
187. I. ■ 509«

Tiesu izpildītais J. L ap i ņ Š.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Almas Puzulis prasības

par Ls 2500,— piedzīšanai
1938. g. 18. jūnijā, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē

Ādolfa - Jūlija un Elviras - Ali-

ses - Olgas Penču nekustamo

īpašumu, kas atrodas Cēsīs,

Valdemāra ielā 23, ierakstīts

zemes grāmatu 947./1358. no-

dalījumā un sastāv no zemes

gabala 269 F
,

5800 kv. metru

kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4768,;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 9700,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

476,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3 civilnodalas

kanclejā.

Cēsīs, 1938. g. I. aprilī.

210. 1. 283p

Tiesu izpildīt. H. B j_r_k h ā ns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Vecpiebalgas pag. valdes

prasības par Ls 509,52 ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1938. g.

1. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Jāņa Stiprā,

tag. mir. Jāņa Stiprā mant. ma-

sas nekustamo īpašumu, kas

atrodas Cēsu apr. Vecpiebalgas

pag.,
ierakstīts zemes grāmatu

3191. nodalījuma un sastāv no

„Kalna - Alitēnu" mājām, 26,71

ha kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2850,;

3) tam ir hipotēku paradi

318,75 kr. cara rbļ.;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

285,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Cēsīs, 1938. g. I. aprilī.
526. L 282p

Tiesu izpildīt. H. B i rk h ā n s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Jēkabpilī, Brīvības

iela 175, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1280—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Mades Minkevičs prasības
par Ls 517,19 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 1. jūnijā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zalē pārdos l. publiskā
izsolē Jāna Auna nekustamu

īpašumu, kas atrodas Jēkab-
pilī, ierakstīts zemes grāmatu
reģistri ar 509. num. (reg. na-

miem) un sastāv no Jēkabpils

pilsētas zemes gab. 7 F, 1958

kv. metru platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 176, ;

3) tam nav hipotēku parādu,

bet 1935. g. 18. decembrī ar

žurn. 2411. num. korob. mūža

uzturs levai Andreja m. Arže-

nieks;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

17,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1938. g. 28. martā.

262. 1. 45233g

Tiesu izpild. J. Veinberg s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cieja ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 30,17 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 19. oktobrī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos 2. publiskā
izsolē Eduarda Engera nekus-

tamu īpašumu, kas atrodas Jē-

kabpils apr. Neretas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reg. ar

8475. num. un sastāv no zemes

gab. «Upītes 462 F", 20,85 ha

platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 500,;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 2200,—_;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

50,— drošības naudas —■ no-

vērtējuma desmitā daļa un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1938. g. 28. martā.

492. l. 45230g

Tiesu izpild. J. Veinb e r g s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175., pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Roberta Porieša prasības

par Ls 2734,18 ar proc. un izd.

piedzīšanai 1938. g. 19. oktobrī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos l publiskā

izsolē Pētera-Aleksandra Oša,

arī Oše, nekustamu īpašumu,

kas atrodas Jēkabpils apr. Sē-

renes pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 1914. num.

un sastāv no ..Bečan-Ezer 3"

mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 10.455,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 7572,98ļ
4) solītajiem jāiemaksā Ls

1045,50 drošības naudas— no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodama nekustama īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcība, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1938. g. 26. martā.
596. L 45231g
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Jēkabpilī, Brīvības
iela 175, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. p.. pa-

ziņo, ka:

1) Līzes Grigāns prasības par

Ls 20, mēnesī, sakot no 1929.

gada 12. februāra, piedzīšanai
1938. gada 19. oktobrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zale pārdos I. publiskā izsolē

Jāņa Joškana nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Jēkabpils
apr. Dignājas pag., ierakstīts
zemes grāmatu reģistri ar 6049.

num. un sastāv no „Lazdinu"
6 F mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1040,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2600, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

104, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1938. g. 28. martā.

438. l\ 45232g

Tiesu izpild. J. Veinberg s.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts, kura kanoleja ir

Ludzā, Aizsargu ielā 42, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 42,20

ar nokavējumu rentēm, termiņ-
maksām un izdev. piedzīšanai

1938. gada 15. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodalas sēžu zalē 1. publiskā

izsolē pārdos pilnā sastāvā

Daniela Savelja d. Polakova ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Ludzas apr. Zvirgzdenes pag.

Runtortas saimniecības zemes

robežās, ierakstīts zemes grā-
matu reģistri ar 19316. num. un

sastāv no 117. F num. zemes

gabala, 1,07 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 40,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

4, - drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegiīšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļā;

6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;

7) pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. 45412

Ludzā, 1938. g. 28. martā.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts, kura kancleja ir

Ludzā, Aizsargu ielā 42, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 46,79

ar nokavējumu rentēm. termiu-

maksām un izdev. piedzīšanai

1938. gada 15. oktobrī, pīkst. 10.

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodalas sēžu zalē 1. publiska
izsolē pārdos pilnā sastāva

Elizabetes Jāzepa m. un Vladis-

lava Ādama d. Šalamaginu ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Ludzas apr. Ciblas pag. Gar-

šanu sādžas zemes robežās, ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri

ar 8725. num. un sastāv no

8. num. viensētas, 3.953 ha pla-
tībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 50,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 900,'— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

5,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļā;

6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;

7) pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. 45413

Ludzā, 1938. g. 28. martā.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts, kura kanclejā ir

Ludzā, Aizsargu ielā 42, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 72,96
ar nokavējumu rentēm, tenniņ-

maksām un izdev. piedzīšanai
1938. gada 15. oktobrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodalas sēžu zalē 1. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā

Annas Ignata m. Černavskis,
Leona, Vladislava un Pabiana

Ignata dēlu Kalvišu nekustamo

īpašumu, kas atrodas Ludzas

apr. Ciblas pag. Špegu sādžas

zemes robežās, ierakstīts zemes

grāmatu reg. ar 13574. num. un

sastāv no 10. num. viensētas ar

nosaukumu „Bērzini", 5,242 ha

platībā;
2) nekustamā īpašuma, izsoles

vērtība Ls 800,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

80,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļā;
6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;
7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. 45414

Ludzā, 1938. g. 28. martā.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts, kura kancleja ir

Ludzā, Aizsargu ielā 42, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 73,76

ar nokavējumu rentēm, termin-

maksām un izdev. piedzīšanai

1938. gada 15. oktobrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodalas sēžu zalē 1. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā

Aleksandra Franča dēla Kru-

čana nekustamo īpašumu, kas

atrodas Ludzas apr. Mērdzenes

pag. Žogorovas sādžas zemes

robežās, ierakstīts zemes grā-

matu reģistri ar 13526. num. un

sastāv no 10. num. viensētas,

15.007 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 100,— ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 900,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļā;
6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;

7) pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. 45415

Ludzā, 1938. g. 2«. martā.

Tiesu izpild. K. Markvart s.

Daugavpils apgabalt. Rēzek
nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kancteia Rē-
zekne. 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik

1280.—1306. p.. paziņo, ka:

1 1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 27.59 ar nokavētām rentēm

un izdev. piedzīšanai 1935. gada
S. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas civilnodalas sēžu

zale 1. publiskā izsolē pārdos
pilna sastāvā Jēzupa Jakuba d.

Strucinska nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr.

Bērzgales pag. Tumažu sādžā,
ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 17855. num. un sastāv no

2. zemes viensētas, 34,856 ha

platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2500, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2800,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

250,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles diena! jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 4. aprīlī.

744. 1. 51 lg

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra iela 23),
pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 32,10 ar nokavētām rentēm

un izdev. piedzīšanai 1938. gada
8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas civilnodalas sēžu

zalē 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Jāņa Jāna dēla

Piekūla un Viktorijas Jāņa m.

Piekuls nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr. Maka-

šēnu pag. Razgalu sādžā, ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri ar

18776. num. un sastāv no 11. un

ll.a num. viensētas, 15,087 ha

kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1100,—ļ
4) solītajiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeķnes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes'grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodalas kancleja.

Rēzeknē, 1938. g. 4. aprīlī.
1025. 1. 512g

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils prefektūra izslu-

dina par nederīgu Latv. iekšz.

pasi ser. BL 012621/12155, ko šī

prefektūra 1928. g. 12. aprilī
izdevusi Freidai Safirs. 45005g

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederī-
gam nozaudētās zirgu pases:

1) 48071/5856. pasi, ko Jelgavas
pils. valde 1933. g. 2. dec. iz-

devusi Joselim Birkanam;

2) 50807./582. pasi, ko Auces

pils. valde 1933. g. 16. sept. iz-

devusi Giršani Movšam; 3) 6517.

pasi, ko Skaistkalnes pag. val-
de 1926. g. 23. febr. izdevusi

Jēkabam Skujeniekam, un

4) 11327/377. pasi. ko Kalnciema

pag. valde 1929. g. 28. maijā iz-

devusi Kristapam Vinavam. Vi-
sas šīs pases 1937. g. 16. aprilī

pārrakstītas A/S. „Ķieģelis".

Jelgavas apr. polic. 3. icc.

priekšn. izsludina par nederīgu

pazaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

TL 000724/2124, ko 1937. gada
12. febr. Jelgavas apr. polic.
3, iec. priekšn. izdevis Arnol-.

dam Rūdolfam Hercmanim.

Jumpravas pag. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētās

Višķu pag. valdes izdotās Latv.
iekšz. pases: 1) JN 005536/337,
kas 1927. g. 31. dec. izd. Kazi-
miram Mozulim; 2) KJ 003020/

6598. kas 1933. g. 13. martā iz-

dota Veronikai Mozulis. dzini.

Kokins. 44506s

80. num., ceturtdien, 1938. g. 7. aprilī Valdības Vēstnesis 9



Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),

pamatojotiesuz CiviJproc. nolik.

1250.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 26,19 ar nokavētām rentēm

un izdev. piedzīšanai 1938. gada

8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas civilnodalas sēžu

zālē 1. publiskā izsolē pārdos

pilnā sastāvā mirušā Kazimira

Aloiza d. Žogota nekust. īpaš..

kas atrodas Ludzas apr. Naut-

rēnu pag., ierakstīts zemes grā-

matu reģistri ar 19310. num. un

sastāv no zemes gabala 715 F,

1,07 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 20,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,—;_

4) solītajiem jāiemaksā Ls

2,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 4. aprīlī.

1030. 1. ■ Sl3g

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītais

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 47,82 ar nokavētām rentēm

un izdev. piedzīšanai 1938. gada
8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas civilnodalas sēžu

zālē 1. publiskā izsolē pārdos

pilnā sastāvā Andreja un Vikto-

ra Eduarda d. Gutanu nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Lu-

dzas apr. Nautrēnu pag. Klo-

nešnieku sādžā, ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 13391. num.

un sastāv no 12. un 12.a num.

zemes viensētas, 8,082 ha kop-

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1350,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1300,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

135,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 4. aprilī.

996. 1. 514g

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītais

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 54,01 ar nokavētām rentēm

un izdev. piedzīšanai 1938. gada

8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas civilnodalas sēžu

zalē 1. publiskā izsolē pārdos

pilnā sastāvā Staņislava Ādama

d. Strangata nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Ludzas apr.

Nautrēnu pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 16111. num.

un sastāv no zemes gabala 159

F ar nosaukumu «Rijnieki", 1,19
ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 20, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

2,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 4. aprīlī.

1026. L 515g

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),
pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 81,01 ar nokavētām rentem

un izdev. piedzīšanai 1938. gada

8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas civilnodalas sēžu

zalē 1. publiskā izsolē pārdos

pilnā sastāvā mirušā Broņislava

Antona d. Lantona nekustamo

īpašumu, kas atrodas Rēzeknes

apr. Bērzgales pag. Šķeņevas

sādžā, ierakstīts zemes grāma-

tu reģistri ar 17866. num. un sa-

stāv no 3. un 3.a num. viensē-

tas, 20,344 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 200,—;

3) tam- ir hipotēku parāds

Ls 1300,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

20, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 4. aprilī.
1029. 1. 516g
Tiesu izpild. ī. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 19,48 ar nokavējuma rentēm

un izdev. piedzīšanai 1938. gada
8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodalas sēžu

zale 1. publiskā izsolē pārdos

pilnā sastāvā Jēzupa Kazmera
d. Škapara nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Bērz-

gales pag. Meiranu sādžā, ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri
ar 18842. num. un sastāv no

30. zemes viensētas, 7,996 ha
platība;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1300,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1200,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
130,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada Tieslietu ministrijas
atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcība, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleja.

Rēzeknē, 1938. g. 4. aprilī.
1032. 1. 517g
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kancleja Rē-

zekne, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 45,72 ar nokavējuma rentēm

un izdev. piedzīšanai 1938. gada
8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas civilnodalas sēžu

zale Ļ pubHskā izsolē pārdos
pilna sastāva mirušā Jēkaba
Antona d. Sarkana nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Dricenu pag. Puškrievu

sādža, ierakstīts zemes grāma-
tu reģistri ar 27022. num, un sa-

stāv no 7. un 7.a num. zemes

viensētas, 10,571 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1000,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1500,— ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

100, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 4. aprilī.

1027. I. 518g

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabali. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 26,49 ar nokavētām rentēm

un izdev. piedzīšanai 1938. gada

8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas civilnodalas sēžu

zal-ē 1. publiskā izsolē pārdos

pilnā sastāvā Donatā Jāņa d.

Kupcana nekustamo īpašumu,

kas atrodas Rēzeknes apr. Dri-

cēnu pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģistri ar 26809. num. un

sastāv no zemes gabala 1 F,

10,47 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 650,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 500,—;_

4) solītajiem jāiemaksā Ls

65,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 4. aprilī.

952. 1. 519«

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodalās prasības par

Ls 36,01 ar nokavētām rentēm

un izdev. piedzīšanai 1938. gada

8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas civilnodalas sēžu

zālē 1. publiskā izsolē pārdos

pilnā sastāvā Ciprijana Kazimi-

ra d. Ikstiņa nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Rēzeknes apr.

Gaigalavas pag., ierakstīts ze-

mes 'grāmatu reģistri ar 22969.

num. un sastāv no zemes ga-

bala 197. F ar nosaukumu „Vī-

botnes", 2,52 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 45,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
4,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja pārdodama nekustama

ipašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodalas kanclejā.

Rēzeknē. 1938. g. 4. aprīlī.
994. L 520g

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabali. Rēzek-
nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zekne, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 22,96 ar nokavējuma rentem

un izdev. piedzīšanai 1938. gada

8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas civilnodalas sēžu

zal-ē 1. publiskā izsolē pārdos

pilnā sastāvā Pītera Jāņa dela

Doroškeviča nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Rēzeknes apr.

Sakstagala pag. Lielo-Liužu

sādžā, ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 29318. num. un sa-

stāv no 23., 23.a, 23.b un 23.c

num. viensētas, 6,741 ha kop-

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 800,— ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 600.:

4) solītajiem jāiemaksā Ls

80,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodajas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 4. aprilī.

1031. I. 521g

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabali. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītais

J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p.. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 30,48 ar nokavējuma rentēm

un izdev. piedzīšanai 1938. gada

8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas civilnodaļas sēžu

zalē 1. publiskā izsolē pārdos

pilnā sastāvā Pētera Ksavera d.

Krisona nekustamo īpašumu,

kas atrodas Ludzas apr. Naut-

rēnu pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģistri ar 20058. num. un

sastāv no zemes gabala 729 F,

1,06 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 40,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

4, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vioa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 4. aprilī.

995. 1. 522g

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Citu iestāžu

sludinājumi.

ZvēriDāta advoSato padome,
saskaņa ar Tiesu iekārtas lik.

280 32. p., paziņo, ka

Katrīna Dulbe (Rīgā) un

Lidija Krastiņš (Rīgā)

ar padomes 1938. g. 23. februā-

ra lēmumu ir uzņemtas zvēri-

nātu advokātu skaitā. Tiesu pa-

lāta 1938. g. 31. martā nozvēri-

nātas un ierakstītas zvērināto

advokātu sarakstā. 718g

1938. ig. 4. aprīlī. 469.

Priekšsēd. A u r. Seebergs.
Sekretārs P. E g 1 ī t s.

Rudbāržu pagastam

vajadzīga

rajona vecmāte.
Pieņems 1938. g. 21. aprilī,

pīkst. 14, pagasta nama, pag.

valdes sedē. Alga pēc Tautas

labklaj. min. noteik. un brīvs
dzīvoklis ar apkurin. un apgais-
nošanu. Pieteikumi ar Ls 2,—

zīmogmarku jāiesniedz pag.

valdei līdz š. g. 21. aprīlim.

plkst._l3. Veļama personīga ie-

rašanas, Dzelzsc. stac. Rud-

bārži 6 km, adr. c. Rudbār-

žiem, talr. Rudbārži 4. 449g

Pag. vecākais D. Karlsons.

Sekretārs A. Grinbergs.

Latvijas kreditbanka,
pamatojoties uz Kreditnolikuma 661. pantu, paziņo vispārīgai
zināšanai, ka:

1. Kreditnolikuma 658. panta kārtībā aprēķi-
nātais likvidētās 4. Rīgas savstarpējās

kredītbiedrības kreditoriem sadalāmais tīrais

atlikums, atskaitot likvidācijas izdevumus,
sastāda Ls 1.504,04

2. Uz likvidācijas noslēguma dienu Kreditnolikuma

653. pantā paredzētos pārņemšanas un novērtē-

šanas komisijas atzīto krad.itoru sarakstos skaitās:

a) kreditori par Ls 1.688,55
b) noguldītāji par

~ 4.081,98
c) biedru dalības naudas par ~ 8.867,74

d) biedriem atmaksājamā, saskaņā ar Kreditno-

likuma 6622. pantu, samaksātā papildatbildība ~ 5.199,59

Kopā prasījumi Ls 19.837,86

3. Pēc iepriekšējā aprēķina apmierinājumu skaidrā

naudā saņem:

a) kreditori 25% no prasību kopsumas Ls 1.688,55,
kas sastāda Ls 422,14

b) noguldītāji 25% no prasību kopsumas
Ls 4.081,98, kas sastāda

~ 1.020,49
c) rezervējami likvidācijas noslēguma publikā-

cijas un citiem izdevumiem
~ 61,41

4. Noguldītāju prasības pārējā daļā, kas sastāda 75%
no prasību kopsumas, apmierināmas Kreditnoli-

kuma 662. panta kārtībā ar Valsts zemes bankas

2% ķīlu zīmēm
„ 3.061,49

5. Saskaņā ar Kreditnolikuma 6622. pantu, Valsts

zemes bankas 2% ķīlu zīmēs atmaksājami biedriem

zaudējumu segšanai iemaksātie
~ 5.199,59

6. Paliek bez apmierinājuma:
a) kreditoru prasības 75% no prasību kopsumas

Ls 1.668,55, kas sastāda
~ 1.266,41

b) biedru dalības naudas prasījumi ~ 8.867,74

7. Līdz ar to 4. Rīgas savstarpējās kredītbiedrības likvi-

dācija, kas uzdota Latvijas kredītbankai ar Ministru

kabineta 1936. g. 23. janvāra lēmumu, ir noslēgusies.

7340 Latvijas kreditbanka.

Kora min. Apä pfirualde
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1938. g. 20. aprilī, pīkst. 11,

sacensībā izdos

2 vienstāva koku ēku jaunbūvju darbus Daugavpili,
kopsumā par Ls 12.970,34.

Piedāvājums jānodrošina ar Ls 700,—.

Tuvāki nosacījumi finansu daļā. L 82 703

Jiimieeī&as departaments
1938. g. 21. aprilī, pīkst. 12,

sacensībā izdos

Klīversolas krastmalas izbūves darbus
Nodrošinājums Ls 10.000,—.
Sacensības nosacījumus izsniedz Rīgas rajona inženieris, Valde-

māra ielā 1-a, 15. istabā, darba laikā. 704z L 97

Jūrniecības departaments.
Rīgā, Valdemāra ielā 1-a, š. g. 21. aprilī, pīkst. 14,

izdos jauktā izsolē

Kolkusraso bākas saliņas remontdarbus
Piedāvājuma nodrošinājums Ls 700,—.

Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi Jūrniecības depart.

9. istabā, darba laikā. 705z L 101

Mežu departaments
š. g. 11. aprīlī

izdos sacensībā šādus darbus:

1. vienība papīrmalkas pārvietošanas darbus peldošos
līdzekļos:

no Ķīpsalas līdz Slokai
.... apm. 3500 st.

no Eksportostas līdz Slokai . .
~

600
~

Cena jāuzrāda par 1 steru; drošības nauda Ls 500,—.
2. vienība telefona un telegrāfa stabu un stabiem noderīgo

baļķu izvilkšanas darbus no llķeniešu paļas ūdensdārza turpat
krastā ar uzkraušanu pēc garumiem:

stabi un stabiem noderīgi baļķi apm. 33000 gab.
Cena jāuzrāda par 1 gabalu; drošības nauda Ls 1000,—.

3. vienība a) gulšņu un dub. gulšņu izvilkšanu no ūdens

un pārstrādāšanu Dzelzsceļu virsvaldes TM laukumā, b) dub.

gulšņu pārzāģēšanu un c) gulšņu nogādāšanu no TM laukuma

un uzkraušanu krautuvē Rīgas gulšņu sūrinātavas laukumā:
krastā jāizvelk

'

apm. 10000 gab.
jāpārzāģē dub. gulšņi ~

2000
~

Cena jāuzrāda par katru darbu atsevišķi; drošības nauda
Ls 300,—.

4. vienība plostu un to daļu pārvietošanas darbus Rīgas
ostā šī gada navigācijas laikā.

Cena jāuzrāda par baļķa vienību "un steru; drošības nauda

Ls 1500,—.

5. vienība Rembates virsmežniecības Bajāru un Plostnieku

māju kraut!īvēs izvesto kokmateriālu pludināšanaS darbus pa

Daugavu līdz Rīgai:
skuju koku baļķus un klučus apm. 900 kub. metrus

lapu. koku baļķus un klučus
~

1100
~ ~

Cena jāuzrāda par ciešmetru; drošības nauda 10% no pie-
dāvājās sumas.

Mežu departaments patur tiesības materiālu vairumu palielināt
vai samazināt. Piedāvājumi iïdz ar drošības naudu jāiesniedz š. g-

-11. aprīlī Hdz pīkst. 12 Mežu departamentam, Rīgā, Kalpaka bulv. 6,

5. dz., 39. istabā, kur arī dabūjami tuvāki paskaidrojumi.
Līdz ar piedāvājumu jāiesniedz arī Nodokļu departamenta

apliecība, ka valsts nodokļi samaksāti.

55.30 Mežu departaments.

Tukuma virsmežniecība
IS3S. g. 10. maijā, pīkst. 12, savā kanclejā Tukumā, Pils ielā 14,

mutiskā izsolē izdos

zveļas tiesības
Milzkalna novada „Mieļu" un „Sivenu" ezeros un Slokas novada

~Aklā" ezerā, ar novērtējumu gada nomai no Ls 5,— līdz Ls 75,—-

Zvejas tiepības izdod pēc Zemkopības ministra apstiprinātiem
noteikumiem. Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā.

7000 Tukuma virsmežniecība.

Valdības Vēstnesis 80. num., ceturtdien, 1938. g. 7. aprīlī10



Latvijas kredītbanka,
pamatojoties uz Kreditnolikuma 661. pantu, paziņo

Latvijas spirtrūpniecības akc. sabiedrības,

sab. „Latvijas eksports" Golts, Velēns un biedri un

valsts degvīna izdalīšanas sabiedrības „Liepāja"

likvidāciju Sietās, ka minētās 3 sabiedrības valsts degvīna un spirta
izdalīšanai nodibinājušas kopīgu rīcības orgānu ar nosaukumu

„Valsts degvīna izdalīšanas galvenais kantons", saukts saīsināti

„Izdalītājs", pie kam par
„Izdalītāja" pienākumiem atbildību

uzņēmušies Latvijas spirtrūpniecības akciju sabiedrība 50%,
sabiedrība ~Latvijas eksports" Golts, Velēns un biedri 26,5% un

valsts degvīna izdalīšanas sabiedrība ..Liepāja" 23,5% apmērā.

Šo (rīs sabiedrību un viņu kopējā uzņēmuma izda-

lītāja" likvidācijas noslēgums ir Šāds:

I. ..Izdalītājs".
1. Likvidācijas laika ieņemts:

a) no aktīvu realizēšanas Ls 429.579,57
h) dažādi citi ienākumi 4.650,82

c) saskaņā ar Kreditnolikuma 661. pantu Lat-

vijas kredītbanka iemaksā likvidācijas masā

līdz Kreditnolikuma 654. panta kārtībā

noteiktai sumai
„

214.712,84

; Kopā ienākumi Ls 648.943,23

2. No iekasētām surnām atskaitāmi likvidācijas
tekošie izdevumi un likvidācijas atlīdzība

. .

Ls 57.780,44

3. Pēc tam kreditoru apmierināšanai paliek . .
~

591.162,79
4. Kreditnolikuma 653. pantā paredzētos pār-

ņemšanas un novērtēšanas komisijas atzīto

kreditoru sarakstos skaitās:

a) dažādi kreditori par
„

233.962,39

b) Finansu ministrijas Nodokļu departamenta

spirta monopola nodaļa par • 2.657.000,31

Kopā kreditori Ls 2.890.962,70

.£>. No kreditoru sarakstiem izslēdzami . . . . Ls 33.909,60

jo:

a) kreditors H. Groenhelms savas prasības ap-

mierinājumusaņem nevis naudā, bet viņam
nododams atpakaļ Finansu ministrijas rī-

cībā esošais nekustamais īpašums,

b) kreditoru akciju sabiedrības „Ausma" un

J. Ceriņa prasības samazināmas par

Ls 1.661',38.
«6. Pēc iepriekšējā aprēķina apmierinājumu saņem:

a) naudā pilnos apmēros kreditori par . . . ~ 200.052,79

b) Finansu rninistrij. Nodokļu departamenata

spirta monopola nodaļa Kreditnolikuma

659. panta kārtībā Valsts zemes bankas 2%
ķīlu zīmēs 391.000,

c) rezervējami likvidācijas noslēguma izsludi-

nāšanas un citiem izdevumiem
~

110,—

?. No
~ Izdalītāja" tiešās substances bez apmie-

rinājuma paliek Finansu ministrijas Nodokļu
departamenta spirta monopola nodaļas pra-

sība par „ 2.266.000,31

bet, saskaņā ar
~

Izdalītajā" ietilpstošo 3 augš-

minēto sabiedrību savstarpējo līgumu, par šo

iztrūkumu atbildību uzņēmušās minētās 3 sa-

biedrības līgumā paredzētajos samēros, kāpēc

šo sabiedrību kreditoros ieskaitāma valsts

neapmierinātā prasības daļa šādā sadalījumā:

a) Latvijas spirtrūpniecības akciju sabied-

rības kreditoros 50% no Ls 2.266.000,31
„ 1.133.000,16

b) sabiedrības ~Latviias Eksports" kreditoros

26,5% no Ls 2.266.000,31 „
600.490,08

c) valsts degvīna izdalīšanas sabiedrības ~Liep-

āja" kreditoros 23,5% no Ls 2.266.000,31 ~
532.510,07

11. Sabiedrība „Latui]as eksports".
Z. Likvidācijas laikā ieņemts, atskaitot Latvijas

bankai par labu iekasētās sumas:

a) no aktivu realizēšanas .........
I s 374,67

b) dažādi citi ienākumi
~

3.318,60

c) saskaņā ar Kreditnolikuma 661. pantu Lat-

vijas Kredītbanka iemaksā likvidācijas
masā līdz Kreditnolikuma 654. panta kar-

tībā noteiktai sumai • • ~
76,39

Kopā ieņemts Ls 3.769,66

2. No iekasētām sumām atskaitāmi:

a) likvidaciias tiešie izdevumi un likvidācijas
atlīdzība' Ls 3.653,10

b) rezervējami likvidācijas noslēguma izsludi-

nāšanas un citiem izdevumiem
. . . ■ . ~

116,56

Kopā Ls 3.769,66

3. Kreditnolikuma 653. pantā paredzētos pār-

ņemšanas un novērtēšanas komisijas atzīto

kreditoru sarakstos skaitās:

a) atklāto biedru dalības naudu prasījumi par Ls 35.582,60

b) kreditoru prasījumi par ~
64.543,14

sc) Finansu ministrijas Nodokļu departamenta

spirta monopolā nodaļas prasījums pēc
šī lēmuma I daļas 7. panta „b" punkta „ 600.400,08

Kopā prasījumi Ls 700.615,82

ti) No kreditoru sarakstiem izslēdzami nodokļu

prasījumi par
Ls 5.716,40

jo Nodokļu departamenta solidārs nodokļu

prasījums pret visām 3 likvidējamām sa-

biedrībām apmierināts pilnos apmēros, sa-

skaņā ar šī lēmuma I daļas 6. panta

~a" punktu.
4. Pēc iepriekšējā aprēķina bez apmierinājuma

paliek:
a) biedru dalības naudu prasījumi par . . . „

35.582,60

b) kreditoru prasījumi ~
659.316,82

5. Par nesegtokreditoru prasījumiem Ls659.316,82

atbildību nes sabiedrības ~Latvijas Eksports"
biedri Jānis Velēns, Miķelis Kirmužs, Oto

Geske, Jūlijs Ansbergs, Voldemārs Putnis,

Alfrēds Cīrulis un jūlijs Cīrulis.

6. Kreditnolikuma 653. pantā paredzētā pārņem-

šanas un novērtēšanas komisija atzinusi Lat-

vijas bankas prasību pēc vekseļu rediskonta
~

51.857,34
7. No šo prasījumu realizēšanas likvidācijas

laikā ieņemts:

a) no obligāciju realizēšanas
,

27.806,47

b) saskaņā ar Kreditnolikuma 661. pantu Lat-

vijas kredītbanka iemaksā likvidācijas masā

līdz Kreditnolikuma 654. panta kārtībā

noteiktai sumai • • • ~

Kopā ieņemts Ls 27.806,57

c) no ieņēmumiem atskaitāmi likvidācijas iz-

devumi un atlīdzība -
Ls 1.584,97

d) atlikušie Ls 26.221,60, saskaņā ar Kredit
nol : kuma 656. un 659. pantiem, būtu iz-

maksājami Latvijas bankai 2°
0

Valsts

zemes bankas ķīlu zīmēs, bet tikai tādā

gadījumā, ja lietu par īpašuma tiesībām

uz obligāciju par Ls 20.000,—, ingrosētu uz

nekustamu īpašumu Valmierā, Rīga;,
ielā 26, ar zemes grāmatu 85. numuru,

izšķirs Latvijas kredītbankai labvēlīgi.
e) Latvijas bankas prasība pārējā daļā

Ls 25.635,74, saskaņā ar Kreditnolikuma

656. pantu, atzīstama par dzēstu.

111. Latvijas spirtrūpniecības akciju sabiedrība.
1. Likvidācijas laikā ieņemts:

a) no aktivu realizēšanas Ls 3.138,70

b) saskaņā ar Kreditnolikuma 66!. pantu Lat-

vijas kredītbanka iemaksā likvidācijas
masā līdz Kreditnolikuma 654. panta
kārtībā noteiktai sumai 0,23

Kopā ieņemts Ls 3.138,93

2. No iekasētām sumām atskaitāmi likvidācijas
tiešie izdevumi un atlīdzība Ls 1.367,32
un tādējādi, saskaņā ar Kreditnolikuma

658. pantu, aprēķinātais kreditoriem sadalā-
mais tīrais atlikums sa-tāda

~
1.771,61

3. Kreditnolikuma 653. pantā paredzēto' pār-

ņemšaaas un novērtēšanas komisijas atzīto

kreditoru sarakstos skaitās:

a) akcionāri par .' 300.000,—

b) dažādi kreditori par , 76.101,—

c) Valsts degvīna izdalīšanas galvenais kan-

toris, saukts
~ Izdalītājs", par

,
303.409,60

d) Finansu ministrijas Nodokļu departamenta

spirta monopola nodaļas prasība
~

Izdalī-

tāja" lietā, saskaņā ar šī lēmuma I daļas
7. panta „a" punktu . „

1.133.000,16

Kopā prasījumi Ls 1.812.510,76

c) No kreditoru sarakstiem izslēdzami nodokļu
prasījumi par Ls 5.816,40

jo Nodokļu departamenta solidārs nodokļu

prasījums pret visām 3 likvidējamām sa-

biedrībām apmierināts pilnos apmēros, sa-

skaņā ar šī lēmuma I daļas 6. panta

~a" punktu.
4. No atlikuma Ls 1.771,61 izmaksājami un re-

zervējami:
a) dažādu kreditoru prasību apmierināšanai

0,1% no prasību kopsumas Ls 70.284,60
~ 70,28

b) Valsts degvīna izdalīšanas galvenā kantora,

saukts
~

izdalītājs", prasības apmierinā-

šanai 0,1% no prasību kopsumas

Ls 303.409,60 303,41

kāda suma iemaksājama Finansu ministrijas

Nodokļu departamenta spirta monopola

nodaļai, jo pārējie Izdalītāja" kreditori,

saskaņā ar šī lēmuma I daļas 6. pantu,

saņēmuši apmierinājumu pilnos apmēros.

c) Finansu ministrijas Nodokļu departamenta

spirta monopola nodaļas prasības ap-

mierināšanai 0,1% no prasību kopsumas
Ls 1.133.000,16 sastāda

„ 1.133,

d) rezervējami likvidācijas noslēguma izsludi-

nāšanas un citiem izdevumiem
~

264,92

~b" un ~c" punktos aprādītie Ls 1.436,41

izmaksājami, saskaņā ar Kreditnolikuma

659. pantu, 2% Valsts zemes bankas ķīlu
zīmēs.

,

Kopā izmaksājami un rezervējami Ls 1.771,61

5. Paliek bez apmierinājuma:

a) akcionāru prasījumi par Ls 300.000,—

b) kreditoru prasījumi par ~
1.505.187,67

111. Valsts degvīna izdalīšanas sab. ..liepāja".
1. Kreditnolikuma 653. pantā paredzētā pār-

ņemšanas un novērtēšanas komisija konsta-

tējusi, ka likvidējamai sabiedrībai nekādu

aktivu nav un tāpēc kreditoru apmierināšanai
likvidācijas laikā nekas nav ieņemts.

2. Likvidācijas laikā dažādu izdevumu segšanai
izlietoti Ls 400,—, kuru atmaksai pieprasāms

segums no valsts līdzekļiem. _

3. Kreditnolikuma 653. pantā paredzētos pārņem-

šanas un novērtēšanas komisijas atzīto kre-

ditoru sarakstos skaitās:

a) Valsts degvīna izdalīšanas galvenā kan-

tora, saukts ~Izdalītājs", prasība par . . ~ 101.750,29

b) nodokļu prasījumi par ~
6.261,21

c) neapmierinātā Finansu ministrijas Nodokļu

departamenta prasība pēc šī lēmuma

I daļas 7. panta „c" punkta .... . .
„

532.510,07

Kopā kreditori Ls 640.521,57

d) No kreditoru sarakstiem izslēdzami nodokļu

prasījumi par
Ls 5.816,40

jo Nodokļu deparfnmenta solidārs nodokļu

prasījums pret visām 3 likvidējamām sa-

biedrībām apmierināts pilnos apmēros, sa-

skaņā ar šī lēmuma I daļas 6. panta

~a" punktu.
4. Paliek bez apmierinājuma kreditoru prasījumi

par .......i „
634.705,17

par kādas sumas samaksu, saskaņā ar sa-

biedrības dibināšanas līgumu, solidāri atbild

sabiedrības biedri Jēkabs Zelmenis, Kārlis

Burkevics un Rūdolfs Klucis.

V.
i. Līdz ar šo sabiedrības „Latvijas eksports" Golts, Velēns

un biedri, „Latvijas spirtrūpniecibas akciju sabiedrības"

un ~Valsts degvīna izdalīšanas sabiedrības „Liepāja"

likvidācija, kas uzdota Latvijas kredītbankai ar Ministru

kabineta 1936. g. 21. janvāra lēmumu, ir noslēgusies.

733 Latvijas kredītbanka.

Dzelzsceļu tecnnisKā direkcija
1938. g. 21. aprili, pīkst. 12,

iedos ļauktā izsolē

1) Liepājas - Kuldīgas lin. 25. km 4. pik. Vērgales upes dzelzs-

betona tilta būves darbus;

nodrošinājums Ls 290,—;

2) Liepājas - Kuldīgas lin. 42. km 8. pik. sliežu-betona tilta būves

darbus;

nodrošinājums Ls 250,—.
L 77 702

Tuvākas ziņas Rīgā, Gogoļa ielā 3, 317. ist., darba laikā.

Mežu departaments
paziņo, ka sludinājums par saimnieciskā kārtā sagatavoto meža

materiālu pārdošanu jauktā izsolē 1938. g. 8. aprīlī, pīkst. 12, Rīgā,

Kalpaka bulv. 6, 4. dzīv., Mežu departamentā, (izsludināts ~Vald.
Vēstn." 1938. g. 74. mm.) 782-

grozīts tādi, ka Bruņniec'bas virsmežniec. 3. vien. skaitās

kā Jaunpils virsmežniecības 3. vienība.
Mežu departaments.

Jufcuma pilsētas valde

uzaicina Tukumā dzīvojošos

karaklausībā iesaucamos pilsoņus
pieteikties no 1938. g. t aprīļa līdz 31. augustam pilsētas valdes

kanclejā, Zigfrida Meierovica ielā 38, ierakstīšanai 1939. gada

iesaukšanas sarakstos.

Jāpiesakās visiem vīriešiem, kas

1) dzimuši 1917. g. no I. janvāra līdz 31. decembrim ieskaitot

(Karaklausības likuma 54. p.
i. punkts).;

2) par kuru vecumu nav noteiktu ziņu, bet kas pēc ārējā izskata ir

iesaukšanas gados (Karaklausības likuma 54. p. 2. punkts).

3) kuriem atlikta iesaukšana dažādu iemeslu dēļ pie iepriekšējām
iesaukšanām un iesaukšanas atlikšana izbeidzās (Karaklausības
likuma 31., 34. un 35. p.);

4) kas karaklausības likuma 68. p. paredzēto iemeslu dēļ 1938. g.

nav ieradušies karaklausības komisijā uz iesaukšanu (Kara-

klausības lik. 68. p.):

5) kas bijuši atsvabināti no iesaukšanas obligatoriskā aktivā kara

dienestā uz 11. un 12. p. pamata un šis tiesības uz atsvabināšanu

vairs nebauda;

6) kas uzņemti Latvijas pavalstniecībā vai atgriezušies no ārzemēm

un nav izpildījuši obligatorisko aktivo kara dienestu;

7) kas iestājusies kara dienestā brīvprātīgi, bet slimības dēļ atva-

ļināti no aktivā kara dienesta pirms obligatoriskā aktivā kara

dienesta laika nodienēšanas un līdz iesaukšanas gada I. janvārim

(neieskaitot) sasnieguši 21 gadu vecumu;

8) kas dažādu apstākļu dēļ nav reģistrēti iepriekšējo gadu iesaukša-

nas sarakstos un nav izpildījuši obligatorisko aktivo kara die-

nestu.

Pieteicoties jāuzrāda: I) pase vai dzimšanas apliecība, 2) visu

ģimenes locekļu pases vai citi dzimšanas laiku apliecinoši dokumenti,

3) vidus un augstskolu beigušiem arī mācības iestādes apliecības

oriģināls, pieliekot klāt apliecinātu norakstu, un 4) pilsoņiem, kas

bijuši zem tiesas vai sodīti, arī tiesas sprieduma noraksts.

Pamats: Karaklausības likuma XI nodaļa un Tukuma-Ta'.su

kara apriņķa priek'šn. 1938. g. 21. marta 1603. raksts.

Tukumā, 1938. g. 25. martā. 152.

Pilsētas galvas biedris N. Aronietis.

45299z Darbvedis A. Lagzdiņš.

Skrundas virsmežniecība

1938. g. 9. maijā, virsmežniecības kanclejā, Skrundas pag. Vēršu

muižā

mutiskā izsolē iznomās zvejas tiesības

uz 3 gadiem, no 1938. g. 23. aprija līdz 1941. g. 23. aprīlim, 4. iec.

mežniecības Kalvenes novada ezeros.

1. vien. ~Tides" ezers, 27. Aizpora apg., apm. 32,30 ha, noteikta

gada noma Ls 174,—.
2. vien. ~Celma ezers", 30. Vilka apg., apm. 4,30 ha, noteikta gada

noma Ls 70,—.

Izpolē pielaidīs personas, kas iemaksās drošības naudu no-

teiktās gada nomas lielumā. Pēc nosolīšanas drošības nauda jā-

papildina līdz piedāvātam gada nomas lielumam.

Zvejas tiesības iznomās saskaņā ar Zemkopības ministrijas

apstiprinātiem noteikumiem, pēc kuriem zivju bagātību vairošanai

paredzēts 20% no gada nomas. Virsmežniecība patur tiesības

izsludinātās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie 4. Kalvenes iec.

mežziņa. 7010 Skrundas virsmežniecība.

Preses un biedr. departamenta

Biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bezpeļ-

ņas biedrībām un to savienībām,

paziņo, ka ar sabiedrisko lietu

ministra 1938. g. 6. aprila Jē-
mumu pārreģistrēta līdzšinēja

..Latvijas grāmatvežu savienī-

ba" par ..Latvijas grāmatvežu
biedrību" ar valdes sēdekli

Rīgā. 16294. 785g

Rīgā, 1938. g. 6. aprīlī.

Biedrību nodaļas

vadītājs A. L i e p i ņ š.

Reģistra biroja

pārzinis J. Bērziņš.

Radiofona abon. kant. izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

abonem. atļaujas, kas izdotas:

1) A 39651. 1936. g. 1. jul.

Margotei Engels, un 2) 152.

1925. g. 25. sept. Ericham Kol-

bem. L. 105. 706«

Rīgas pref. 7. iec. priekšnieks

izsludina par nederīgu nozau-

dēto karaklaus. 6805. apliec, ko

Zemgales artil. pulka komand.

1935. g. 7. okt. izdevis Nikola-

jam Kurico, dzim. 1912. g.

Balvu pag. valde izsludina par

nederīgām: 1) karaklausības
9642. apliecību, ko 1927. gada

25. aug. 7. Siguldas kajn. pulka
komand. izdevis Ādamam Ka-

zimira d. Priedeslaipain, un

2) kara dienestam nederīgā

10093. apliecību, ko 1935. gada
4. febr. Rīgas kara apr. priekšn.

izdevis Arkādijam Kožemjaki-

nam. 44755g

Berzmuižas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi LJ 001162/562,
ko šī pag. valde 1927. g. 24. nov.

izdevusi Jānim Kviesim. 44236g

Jelgavas apr. polic. 5. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu

sadegušo Latv. iekšz. pasi NZ

009411, ko Bebru pag. valde

1927. g. 8. nov. izdevusi Almai

Murašks. 44773g

Jelgavas telei. kant. izsludina

par nederīgām nozaudētās ra-

dio abonem. atļaujas, kas iz-

dotas: 1) 2491. Eliasam Šra-

gem Jelgavā, Matera ielā 12,
4. dz., un 2) 4622. Jelgavas

apr. priekšu, kanclejas polic.

kārtībniekiem Jelgavā, Zemga-
les prosp. 2. 11. dz. L. 106.

Kalupes pag. valde izsludina

par nederīgām Latv. iekšz. pa-

ses: 1) NT 019829/1221, ko Pļa-

viņu pag. valde 1929. g. 2. marta

izd. Arvidam Zemniekam, un

2) JZ 008756/2844,ko Višķu pag.

valde 1928. g. 4. VII izd. Fili-

monam Dmitrijevam. 44766g

Kuldīgas apr. polic. 2. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

LZ 016189/1189, ko Sātiņu pag.

valde 1928. g. 6. VI jzdevusi
Annai-Olgai-Marijai Frelichs.

Nirzas pag. valde izsludina

par nederīgam nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) ser. MN 031126/2926,
kas 1928. g. 23. jūlijā izdota

Marijai Ivaņenko. dzimi Iva-

novs; 2) ser. MN 021311/3111,

kas 1928. g. 31. jūlijā izdota Ve-
ronikai Otzulis, dzim. Muška;
3) ser. MN 019830/1630, kas
1928. g. 13. apr. izdota Donatam
Bauska, un 1071 L/911, zirga

pasi, ko 1927. g. 2. febr. Putv-

males pag. valde izdevusi Iva-

nam Bistrovam, uti pārrakstīta
Haimam Fonarevam. 44233g

Jāsmuižas pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto

3135/54385. zirga pasi, ko Ka-

piņu pag. valde 1931. g. 16. ap-

rilī izdevusi Miķelim Podško-

ciiam. 44364g

Vecpiebalgas pag. valde iz-

sludina par nederīgām nozau-

dētās: 1) karadienestam nederī-

gā 363. apl., ko Cēsu kara apr.

priekšn. 1919. g. 28. okt izde-

vis Jānim Kukādarrratn, un zirgu
pases: 2) 16775./75. ko Jumur-

das pag. valde 1926. g. 22. janv.

izdevusi Andrejam Kiršteinam

un 3) 179137861.pasi, ko šī pag.

valde 1926. g. 25. febr. izdevusi

Leonhardam Launagam. 44458s

Višķu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās Lātv. iekšz.

pases: 1) ser. JV 010202/5500,

kas 1930. g. 8. marta izdota Je-

meljanovam Bogdartovam, un

2) ser. TJ 003049/7827, kas

1936. g. 13. jūnija izdota Feo-

doram Nikītinam. 44769fe

80. num., ceturtdien, 1938. g. 7. aprilī Valdības Vēstnesis 11



Dažādi

sludinājumi.

Kļūdas izlabojums.

Rīgas būvbīedrības akc. sab. direkc.

uzaicinājums uz pilnu sapulci
1938. gada 16. aprilī. pīkst. 16,

Rīga, Brīvības iela 31, kaš ie-

vietots
„
Valdības Vēstneša"

1938. g. 59. num. 8. lapp. 6. slejā,

jāizlabo ta, ka min. buvbiedrī-

bas akcionāru pilno sapulci sa-

sauc Rīgas būvbiedrības akc.

sab. direkcija, nevis Rīgas buv-

niec. akc. sab. direkcija, ka tas

nepareizi iespiests. 783g

Risas Ziemeļu krājaizdevu
sabiedrība

sasauc

kārtējo pilnu biedru sapulci

š. g. 21. aprilī, pīkst. 18, Rīgā,

Merķela ielā 13, Rīgas latviešu

biedrības baltajā zalē.

Dienas kārtība:

1) sapulces atklāšana un sapul-

ces darbinieku vēlēšana;

2) 1937. g. pārskats ar padomes

un revīzijas komisijas at-

sauksmēm; pārskata pieņem-

šana;
3) pelnās sadalīšana;
4) 1938. g. budžets;

5) biedru izslēgšana;

6) valdes un padomes priekš-

likumi un ziņojumi;

7) vēlēšanas;

8) pilnas sapulces protokola no-

lasīšana un pieņemšana.

716g Valde.

Valmieras šaursliežu

Wàja akL sau. valde.
vz statūtu 47. § pamata, uzaicina

sabiedrības akcionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci
1938. gada 28. aprilī, pīkst. 14,

sabiedrības valdes telpas Rīga,

Noliktavas ielā 5, 2. dz.

Dienas kārtība:

1) valdes ziņojums;

2) 1937. g. darbības pārskata un

bilances izskatīšana un ap-

stiprināšana;

3) direktoru un virju kandidātu

vēlēšanas izstājušos vietā,

saskaņā ar statūtu 34. §;

4) revīzijas komisijas vēlēšana;

5) dažādi jautājumi un priekš-

liku mii.

Saskaņā ar statūtu 54. §, bal-

sošanas tiesības piešķirtas tiem

akcionāriem, kuri vismaz 7 die-

nas pirms vispārējās sapulces
uzrāda valdei Rīgā savas ak-

cijas vai kredīta iestāžu aplie-
cības par akciju deponēšanu.

Saskaņā ar statūtu 60. §, sa-

pulce skaitīsies par pilntiesīgu,
ja būs uzrādīta ne mazāk par

vienu piektdaļu no akciju ka-

pitāla. 744g
Valde.

Finieru un kokrupniec. akc. sab.

~Prima" valde
paziņo, akcionāriem, ka 1938. g.

28. aprilī, pīkst. 19, sabiedrības

telpās Rīgā, Būru ielā 15, notiks

kārt. akcionāru sapulce.
Dienas kartība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šanas;

2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) 1937. g. pārskata un bilances

apstiprināšana;

4) peļņas sadalīšana;

5) 1938. g. budžets un darbības

plāns;

6) vēlēšanas;
7) apmaiņas līgums ar Rīgas

pilsētu par nekustama īpa-
šuma dalu;

8) statūtu grozījumi;

9) dažādi jautājumi.

543g Valde.

Tirdzniec. un rupniec. akc
.

sab.

~SILVANA" valde

uzaicina visus sabiedrības ak-

cionārus uz

kārtējo akcionāru

pilno sapulci
1938. gada 29. aprilī, pīkst. 18,

sabiedrības telpas Rīga, Vainu

ielā 23/25, 17. dz.

Dienas kartība:

1) sapulces darbinieku velē-

šana;

2) 1937. g. pārskata pieņemšana

un apstiprināšana;
3) 1938. gada budžeta apstipri-

nāšana;
4) vēlēšanas;

5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

73Sg Valde.

Miltu rupniec. un tirdzniec. akc.

sabiedr.

..Viktorija" valde

uzaicina minētas akc. sabiedrī-

bas akcionārus uz

pilnu kārtēju
akcionāru sapulci,

1938. gada 28. aprilī, pīkst. 19,

akc. sab. telpas Rīga, Dzirnavu

ielā 163/165.

Dienas kārtība:

1) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;

2) 1937. g. bilances un pārskata

apstiprināšana;
3) valdes atsvabināšana no at-

bildības par 1937. g. dar-

bību ;
4) 1938. gada budžets un dar-

bības plāns;

5) valdes locekļu, viņu kandi-

dātu un revizijas komisijas

locekļu vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi.

7log Valde.

Tirdzn. un rūpn. akc. sab.

~Centrkoks" valde
uzaicina akcionārus uz

kārtējo ahcìoaaru Mi
1938. g. 29. aprilī, pīkst. 12.30,

A/S. „Vulkan" telpas Rīga, Kaļ-

ķu ielā I, 11. dz.

Dienas kārtība:

1) valdes ziņojums par sabied-

rības darbību;

2) revizijas komisijas ziņojums,

sabiedrības 1937. gada dar-

bības pārskata apstiprināša-

na un valdes atbrīvošana no

atbildības;

3) 1937. g. pelņas sadalīšana;

4) 1938. g. izdevumu budžeta

apstiprināšana;

5) valdes locekļu un kandidātu

vēlēšana un atalgojuma no-

teikšana ;

6) revizijas komisijas locekļu

vēlēšana;

7) statūtu pieskaņošana 1937. g.

22-. decembra likumam par

akciju un paju sabiedrībām;
8) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

Lai dabūtu tiesību piedalīties

kārtējā sapulcē un nodot tajā
balsi, akciju īpašniekiem jāie-
sniedz valdei Rīgā savas akci-

jas vai turpmāk minēto banku

apliecības par akciju pieņem-

šanu_ glabāšanā vai ieķīlāšanu

ne vēlāk kā 7 dienas pirms kār-

tējās sapulces.

Bankas, kuru apliecības dod
tiesības piedalīties akcionāru

sapulcē, ir šādas :

Latvijā; Latvijas banka.

Ārzemēs: a) Skandinaviska

Kredit-Aktiebolaget, Stockholm,
b) Stockholms Enskilda Bank

Stockholm, c) Barclay's Bank,

Ltd., London.

712g Valde.

Rīgas svina un cinßkrāsu

rūpniecības à sab.
uzaicina sabiedrības akcionārus

uz

kārtējo vispārējo sapulci
1938. gada 29. aprilī, pīkst. 11,
valdes telpas Rīga, Kr. Barona

ielā 130.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vē-

lēšana;

2) 1937. g. darbības pārskats

un bilance uz 1938. gada
1. janv.;

3) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi par 1937. g.; 1937.

gada pārskata un bilances

apstiprināšana;
4) valdes atsvabināšana no at-

bildības;
5) pelņas sadalīšana;
6) 1938. g. darbības plāns un

budžets;

7) vēlēšanas;
8) priekšlikumi un pieprasījumi.

Statūtu 52. §: Bezvārdu akci-

jas dod balsstiesības tikai tad,
ja tas iesniegtas sabiedrības
valdei vismaz 7 dienas pirms

vispārējas sapulces sanākšanas
un nav ņemtas atpakaļ pirms

sapulces beigām. Akciju vietā

var uzradīt apliecības (kvītes),
ka akcijas nodotas glabāšanā
vai ieķīlātas valsts vai arī iekš-

zemes privātās kredītiestādēs,
vai arī Deutsche Bank, Berlin,
W. 8, un Schweizerische Kre-

ditanstalt, Baseß

732g. Direkcija.

Rīgas priv. ķīlu zīmju kre-

dītbiedrības, dib. 1864. g.,
valde izlaisto ķīlu zīmju

58. izlozi

izdarīs publiski š. g. 12. aprilī,
pīkst. 12, savās telpās Rīgā, L.
Smilšu iela 27.

Rīgā, 1938. g. 6. aprilī.

72©g Valde.

Grāmatu spiestuves paju sab.

..Grnmotrūpniehs"
uzaicina dalībniekus uz

kārtēju pilnu sapulci
1938. gada 29. aprīlī, pīkst. 17,

p/s. „Grāmatrūpnieks" telpas,

Rīgā, Pils ielā 14.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšana;

2) 1937. gada darbības pārskats,

revīzijas komisijas ziņojums,

darbības pārskata apstipri-

nāšana un pelnās sadalīšana;

3) 1938. gada budžets;

4) vēlēšanas;

5) dažādi jautājumi.

737g Valde.

Rupniec. akc. sab.

~VAIROGS"
uzaicina akcionārus uz

kārt. pīlnu akcionāru sapulci
š. g. 29. aprilī, pīkst. 11.30,
valdes telpā, Rīgā, Brīvības

gatvē 14.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšana;
2) 1937. g. darbības pārskats un

bilance; pārskata un bilan-

ces apstiprināšana;
3) pelnās sadalīšana;

4) 1938. g. budžets un darbības

plāns;
5) sabiedrības statūtu 7. panta

grozīšana;
6) nekustamas mantas atsavi-

nāšana un ieķīlāšana;

7) vēlēšanas;

8) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Piezīme. Saskaņā ar sta-

tūtu 27. p., akciju īpašākiem
balsstiesību pilnās sapulcēs pie-

der tikai tad, ja viņi vismaz

7 dienas pirms pilnas sapulces

sanākšanas pieteikuši savas ak-

cijas valdei. Akciju vietā var

uzrādīt apliecības (kvītes), ka

akcijas nodotas glabāšanā vai

ieķīlātas valsts vai iekšzemes

privātās kredītiestādēs.

743g Valde.

Kafijas dedzinātavas paju sab.

~L. JĒlešīts'
paziņo, ka š. g. 29. aprilī,

pīkst. 18, sabiedrības telpās

Rīgā, M. Bezdelīgas ielā 1,
notiks

gadskārtējā
pilna dalībnieku sapulce.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vē-

lēšanas;
2) revizijas komisijas ziņojums;
3) valdes ziņojums;
4) bilances un gada pārskata uz

1937. g. 31. decembri pie-

ņemšana;
5) pelņas- sadalīšana;

6) vēlēšanas;
7) paju kapitāla palielināšana;

8) statūtu grozīšana un papil-

dināšana saskaņā ar 1937. g.

22. decembra likumu par ak-

ciju un paju sabiedrībām;
9) dažādi jautājumi.

711g Valde.

Paju sab.

I!«W un metāla preču līpuiii.

Jluitals" valde
paziņo dalībniekiem, ka 1938. g.

29. aprilī, pīkst. 16, sabiedrības

telpās Rīgā, Brīvības ielā 129/

133. notiks

kārtējā dalībnieku pilna sapulce.
Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;
2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;
3) 1937. g. pārskata un bilances

apstiprināšana;
4) pelnās sadalīšana;

5) 1938. gada budžets un dar-

bības plāns;
6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi.

708g Valde.

Dzīvokļu īpašnieku akc. sab.

~KODIMO" valde
uzaicina akcionārus uz

kārtēju
visp. akcion. sapulci
1938. gada 30. aprilī, pīkst. 19.
Rīsa. Elizabetes ielā 45/47,6. dz.

Dienas kārtība:

1) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;

2) 1937. g. bilances un pārskata
apstiprināšana un valdes at-

svabināšana no atbildības
par tās līdzšinējo darbību;

3) pelņas sadalīšana;

4) 1938. gada budžets un dar-
bības plāns;

5) valdes locekļu, vinu kandi-
dātu un revīzijas komisijas

locekļu velēšanas;
6) dažādi iautājumi.

740g Valde.

Akc. sab.

„W eļ|as spiestuve".
sen. Vm. Hartman"

valde paziņo, ka 1938. gada

30. aprilī, pīkst. 13, valdes tel-

pās, Rīgā, Jelgavas iela 55/61,

notiks

kārtējā

pilna akcionāru sapulce

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu velē-

šana ;
2) 1937. gada pārskats;

3) revīzijas komisijas ziņojums

un valdes atsvabināšana no

atbildības;

4) peļņas sadalīšana;

5) 1938. gada budžets un dar-

bības plāns;
6) vēlēšanas;

7) nekustamo īpašumu iegūšana
un atsavināšana;

8) priekšlikumi un dažādi

tājumi.

Akcionāriem, kas vēlas pieda-
līties pilnā sapulcē, jāiesniedz

savas akcijas sabiedrības valdei

vēlākais 7 dienas pirms sapulces
sanākšanas.

74 lg_ Valde.

Tirdznicc. un rupniec. paju sab.

~'MeŠkm"
kārtēja paju īpašnieku

pilna sapulce
notiks 1938. gada 30. aprilī,

pīkst. 14, Rīsā, Jumaras iela 21.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatpersonu vē-

lēšana;

2) valdes un revīzijas komisi-

jas ziņojumi;

3) 1937. g. pārskata, bilances

un peļņas-zaudējuma konta

apstiprināšana un valdes at-

brīvošana no atbildības;
4) 1938. g. budžeta apstipri-

nāšana;

5) 1937. g. pelnās sadalīšana;
6) uzņēmuma pārreģistrēšana

un statūtu grozīšana;
7) valdes un revizijas komisi-

jas locekļu vēlēšana;

8) direktora-rīkotāja apstipri-
nāšana amatā;

9) instrukcija direktoram - rī-

kotajam-;

10) ziņojumi un priekšlikumi.

Paju īpašniekiem jāiesniedz
savi paji valdei Rīgā ne vē-

lāk kā 7 dienas pirms kārtējās

sapulces.

729g Valde.

Tirdzniec. un rupniec.

ML sali. ..ŠĶIEDRA"
gadskārtējā

pilna biedru sapulce

notiks 1938. gada 30. aprilī,
plkst.2l,Rīgā, Jēkaba ielā 20/22,
sab. „Šķiedra" telpās.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;

2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;

3) 1937. gada pārskata pieņem-

šana un pelņas sadalīšana;
4) 1938. gada budžets;
5) statūtu grozīšana;
6) vēlēšanas;

7) pilnvaras valdei;
8) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

Akcionāri tiek lūgti minētā

laika ierasties uz sapulci.
Tirdzn. un rūpn. akc. sab.

714« „Šķiedra".

Akc. sab.

~VecgullieDes alus darītava"
sasauc 1938. gada 30. aprilī,

pīkst. 11, valdes telpās Rīgā,

L. Smilšu ielā 22, 8. dz.

kārtējo vispārējo sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapwlces amatpersonu vēlē-

šana;

2) valdes ziņojums;
3) revizijas komisijas ziņojums;

4) 1937. g. pārskata apstipri-

nāšana;
5) 1938. g. budžets;

6) velēšanas;

7) jautājumi un ziņojumi.

Uz statūtu 55. § pamata, ak-

cijas uz uzrādītāja jāiesniedz
valdei vismaz 7 dienas pirms

vispārējās sapulces sanākšanas.

736g Valde.

Akc. sab.

Van der Hoeven un ~Bickenbach"

likvidac. komis. pagodinās uz-

aicināt akcionārus š. g. 30. ap-

rilī, pīkst. 16, uz

gadskārtējo pilno sapulci.
Rīgā, Baložu ielā 24, 1. dz.

Dienas, kārtība:
1) 1937. g. pārskata un bilan-

ces apstiprināšana un pelnās

sadalīšana;
2) likvidācijas plāna apstiprinā-

šana;
3) dažādi jautājumi un ziņo-

jumi.

715g Likvidācijas komisija.

Kiis-Balis logo pio-

Wo!»W»M,Ä
sasauc

kārt. visp. akcionāru sapulci

1938. gada 30. aprīlī, pīkst. 18,

sab. telpās Rīga, Arensburgas

ielā 3.

Dienas kartība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;

3) 1937. g. pārskata apstiprinā-

šana un valdes atsvabinā-

šana no atbildības;

4) 1938. g. budžets;

5) velēšanas;

6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

742g Valde.

Akc. sab.

Jļ. Jansons
koku apstrādāšanas fabrika

sasauc

kārt. pilnu akcion. sapulci

1938. gada 30 .aprilī, pīkst. 16,

Rīgā, Marijas iela 128.

Dienas kārtība:

1) sapulces , darbinieku vēlē-

šana;

2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi par 1937. g. dar-

bību;
3) pārskata apstiprināšana un

valdes atsvabināšana no at-

bildības;
4) 1938. g. budžets;

5) statūtu 7. § grozīšana;
6) vēlēšanas;

7) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

730g Valde.

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab.

„Pli. Gutmann" valde
sasauc

kārtējo vispārējo akcionāru

pilnsapulci
1938. gada 30. aprilī, pīkst. 18,

sabiedrības kantora telpas Rīga,
Marijas ielā 2.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vē-

lēšana;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) 1937. g. pārskata izskatīšana

un apstiprināšana un valdes

atsvabināšana no atbildības

par 1937. g. darbību;
4) pelnās sadalīšana;
5) 1938. g. budžets;

6) velēšanas;

7) dažādi iautājumi.

739 g Valde.

Akc. sab.

.Savienotās dzirnavas, Bauskā'
valde

uzaicina akcionārus uz

kārtēju pilnu sapulci

1938. gada 30. aprilī, pīkst. 17,
Rīgā, Kalku ielā 3/5.

Dienas kārtība:

1) pilnas sapulces amata per-

sonu vēlēšana;

2) bilances izskatīšana un ap-

stiprināšana uz 1938. gada

1. janvāri un 1937. g. darbī-

bas pārskata apstiprināšana;

3) valdes atbrīvošana no atbil-

dības;

4) vēlēšanas;

5) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

728« Valde.

Pirmās Rīgas maizes fabrikas

tt î\ c s*ìb

„Nlh. Rozentais"
kārtējā vispārēja akcionāru

sapulce
notiks 1938. gada 30. aprilī,

pīkst. 17, Rīga, Aizsargu ielā 7A.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-
šana;

2) gada pārskats;

3) revīzijas komisijas ziņojumi;
4) vēlēšanas;

5) dažādi jautājumi.

709g Valde.

Zemkopības resora darbinieku

krājaizdevu sabiedrība un Zem-

kopības ministrijas Kulturtech-

niskas nodaļas darbinieku krāj-
aizdevu kase

ir nolēmušas savienoties, pēdē-

jai ieplūstot pirmajā.

leinteresētām personām ie-

bildumi jāiesniedz Finansu mi-

nistrijai 1 mēneša laikā pēc šī

paziņojuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī". 720g

Zemkopības resora darbin.

krāļaizd. sab. valdes priekš-

sēdētājs (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Zemkop. ministr, kulturt.

nod. darb. krājaizd. kases

valdes priekšs. (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Tirdzniec. un rupniec. akc sab

~VOLERI"
sasauc

akcion. Kārt. pilnsapulci
1938. gada 29. aprilī, pīkst. 12,
Rīga, Voleros 11.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-
šana;

2) valdes un revizijas komisijas
ziņojumi;

3) 1937. g. bilances un gada
pārskata apstiprināšana;

4) valdes atbrīvošana no atbil-
dības par viņas līdzšinējo
darbību;

5) statūtu pieskaņošana 1937. gt

22. decembra likumam par-

akciju un paju sabiedr.;
6) velēšanas;

7) dažādi jautājumi.
Akc. sab. „Voleri" valdp.

Izlabojums.

Mežu akc. sab. „EMOLIP '

sludinājums, kas ievietots ~Vald-
ības Vēstneša" š. g. 78. num.,
dienas kartības 2. pantam jā-
skan šādi:

„valdes un revizijas komisijas
ziņojumi un 1937. g. pārskata
un bilances pieņemšana".

Mežu akc. sab. „Emolip".

Koku eksporta akc. sabiedrība

„Alberts Zalkinds"

atrodas likvidācijā, saskaņā ar

1938. g. 1. janvāra akcionāru
sapulces lēmumu un pamatojo-
ties uz Finansu ministrijas
Tirdzniec. un rūpniec. depart
1938. g. 28. februāra 593. rakstu.

Visi prasījumi un citas varbū-

tējas pretenzijas pieteicamas

likvidācijas komisijai Rīgā,
Valuu ielā 16, sešu mēnešu lai-
ka pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas „Vaīd. Vēstu."

721g Likvidācijas komisija.

Starptautiskās guļamvagonu un

Eiropas lieleksprá sabiedrības,
Boulevard Clovis 53, Briselē,
Tirdzniecības reģistra num.

Briselē 5205,

vispārējā pili sapīti
notiks š. g. 3,. maija, pīkst. 14,
sab. sēdekli, Brisele.

Dienas kārtību izsludinās vēlāk.
Starptautiskās guļamva-
gonu un Eiropas lieleks-

prešu sabiedrības piln-
varotais pārstāvis Latvi-

ja' A. Sakss. 74Sg

RīSas pilsētas
J. krievu pamatskolas
1938. g. 3. aprīļa mantu loterijas

vinnējušo ložu saraksts.

Ls 108— vērt.: 2402. nura.

Ls 30, vērt.: 2297. nunu

No Ls 2, līdz Ls 10,— vērt.r

392, 431, 694, 822, 1374, 480,
780, 824, 2302, 647, 732, 752, 886,
3051, 436, 697, 4053, 293, 352,
426, 720, 743, 901, 5048. nurru

No Ls 1,— līdz Ls 2, — vērt.:

8, 61, 103, 130, 158, 173, 180,

208, 235, 261, 267, 271, 274, 282,
292, 296, 334, 365, 384, 400, 425,
433. 446, 470, 478, 521, 581, 600,
605, 609, 621, 653, 686, 724, 733,

735, 782, 799, 807, 838, 872, 884,
923, 938, 947, 953, 954, 973, 976,
986, 987, 989.

1017, 51, 57, 63, 81, 82, 86,

88, 113, 119, 134, 136, 226, 263,

320, 344, 381, 395, 449, 461, 473,
514, 533, 541, 554, 555, 562, 568,

574, 599, 625, 634, 652, 667, 679,

683, 684, 687. 715, 730, 733, 745,

759, 766, 769. 807, 817, 820, 862,

873, 891, 915, 954, 973, 991,

2053,64, 112, 113, 127, 129,132,
147, 152, 159, 178, 198, 261, 265,

280, 321, 335, 370, 405, 430, 437,

439. 443, 446, 452, 463, 479, 484,

571, 582, 583. 586, 593, 595, 626,
717, 722, 740, 748, 777, 778, 799,

811, 813, 814, 836, 870 876, 891,

923, 925. 932, 958. 976, 998.

3008, 30, 42, 87, 93, 96, 119,

126, 147, 159. 160, 163, 166, 170,

172, 176, 195, 219, 236. 243, 247,

257, 258, 328, 340, 396, 419, 426,

467, 469, 497, 535, 557, 607, 658,

664, 674, 682, 699, 702, 707, 717,

774, 800, 812, 826, 879, 935, 952,

967, 9f9, 970, 974, 984, 990, 992.

4C07, 18, 42, 69, 99. 188, 193,

200, 203, 217, 230, 245, 247. 257,

275, 292, 304, 305, 340, 345, 349,

368, 376, 379, 388, 392, 416, 427,

437, 449, 456, 460, 482, 483, 542,

549, 578, 623, 636, 641, 647, 681,

696, 702, 717, 721, 737, 750, 764,

765, 767, 769, 775, 781, 810, 816,

830, 842, 873, 878, 885, 898, 955,

977, 992, 997.

5051, 78, 90. 111, 113, 115, 117,

132, 150. 169. 170, 187. 197, 214,

219, 220, 227, 228, 229, 246. num.

Vinnestus izsniedz 1 mēneša

laikā pēc šī saraksta izsludinā-

šanas ~Valdības Vēstnesī", R'gâr

1. Maskavas ielā 140-d, otrdienas

un ceturtdienās, no pīkst. 17.—19-

Atbildīgais loter. rīkotājs

(457b) V. Golovkins.

Skolas pārzinis T. Baranovs.

80. num., ceturtdien, 1938. g. 7. aprilīValdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfijā

12


	Valdības Vēstnesis no. 80 07041938�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Saturā�眖眖䂲
	Pie Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa 6. aprilī pēcpusdienā notika apspriede par laukstrādnieku dzīvokļu būves techniskiem jautājumiem.�㌶g�ऀЀ꼁ࠆ쀼ᜁꢋ4㐵炆耎頽ᜁ��������Ā�뀽ᜁ������Ā��ࠆ℀ഀꘀఆ耂
	Valdības rīkojumi un pavēles.���38�Ⴄ䔘䁫䔘����
	Rīkojums par nodokli no lauku nekustamas mantas par 1938. un turpmākiem gadiem.�〲〠〰〰〠渍ਊ㘄Ⱕ
	RĪKOJUMS.�〰㙡〰㜵
	30. RĪKOJUMS. 1938. g. 5. aprilī. Preces, kas muitojamas pēc minimālām likmēm bez izcelšanās apliecības iesniegšanas.�〰㔸㤸ㄵ‰〰〰ഊ〰〰㘱㌷‰〰〰ഊ〰〰㘱㌹㌰‰〰〰ഊ〰〰〰〷〷‰〰〰ഊ

	Valdības iestāžu paziņojumi.�与壑㰎ᣄ吘烂䠎烓嬎磗嬎킇搀
	Valsts zemes fondā ieskaitīto nekustamo īpašumu 166. saraksts. (183. turpinājums.)�轩悹癅䈱ၹ琂儻㪢꾙㧾魺ἐ웾誦㺨﹙䉨
	Papildinājums valsts speciālo līdzekļu rēķinu sarakstā Latvijas bankā.�蝛ᴁ⤦⬂ᘝ馘㡃∦̜챹㴱钮枈☞ⱕ–峧䡬싾曠ꄱ䔶欆ĈŮ煽㴿᭡ЁЂ뢷�Л朄㰮焨_
	Lipīgu slimību pārskats no 1938. g. I. līdz 28. februārim**)�㸁쟒ଫ슦읉ﺷ⯱︬틂⯆렋Ƭ荛麛ሒ˔ﱢ鞡麚ጓê
	Paziņojums par eksterņu pārbaudījumiem par ģimnāzijas pilnu kursu 1938. gada pavasarī.�Ԅ㵃愲ᩏ䜁੫樌ԛ䬄쾢㉟꜃屛܈㙑䜫偕聩䁎偔⑪態늧箃ؙ刭䒱糽ㅄ䰽✵⹂娸
	Meklētizbeidzamo personu 2281. saraksts.����⠧
	Dzelzsceļu ziņas.�〰㈰〰㔶〱�㜵㌀죏
	Paziņojums.�����
	Paziņojums.�����
	Paziņojums.�����
	Meklējamo personu 871. saraksts.�⡉㸎Ԁ
	Izlabojums.

	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi.�与壑㰎ᣄ吘烂䠎烓嬎磗
	Saistošo noteikumu grozījums par tirgošanās laiku Viļānos,�㉥〰〰㑥づ㔸搱㍣づㄸ挴㔴ㄸ㜰挲㐸づ㜰搳
	Gostiņu saistošie noteikumi ugunsgrēku apkarošanai,�uārim**)�

	Latvijas bankas nedēļas pārskats�38��⁻茎�����ℎ�
	Māksla.�猀㜶〰㘹
	Telegramas. (Latvijas telegrafa aģenturas telegramas.)��-��
	Valsts un pašvaldību darbinieku pateicība Valsts Prezidentam Dr K. Ulmanim.� pavasarī

	KURSI. Rīgas biržā 1938. gada 7. aprilī.�㜵〰㈰〰㘴〰㘱〰㜲〰㘲.)�
	Tiesu sludinājumi.�ആ健阀Ȁ
	Citu iestāžu sludinājumi.�磗Ⰾ����0㙤0
	Dažādi sludinājumi.�蠁䘇킥輛Ȁᄀ혁ࠇ
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	Valsts zemes fondā ieskaitīto nekustamo īpašumu 166. saraksts.�㈘루㰎㣩㰎��������b
	Atvērts šāds speciālo līdzekļu rēķins:�ba Valsts Prezidentam Dr K. Ulmani
	Lipīgu slimību pārskats�帀丁ࠆ᠓䈘㠓䈘⠓䈘䂌ꤛ좌ꤛ
	Lažas pag. mel. sab. „Pleča purvs" galveno novadgrāvju projekts� K. Ulman
	Vērgales – Dunalkas pag. mel. sabiedr. „Ilmuts" Jaun un Vec. Bebes saimn. pļavu un Dunalkas saimn. Auzāju un Grāmatu purva galveno novadgrāvju projekts.�䠎⢮弎Ȁ���㈳T䠀�ᄀᤀ眀అ�䘇뢺鴛⢫弎��䥄
	Untitled
	Untitled
	Sēlpils pagasta „Vīgantes" meliorācijas sabiedrības II grupas novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā�㘩ର㌈㐚㕽䙁䀻ࡖ师ȼ㠤ĳ剔ᩝԝї Ԏ六ᑅ氄蘩ﺡ勰黼͞ﰄ庞䘁᠙䑥;
	Latvijas bankas nedēļas pārskats�38�頭ⴘⴘ����O舎�


